

رئیس مجلس: مجلس هفته آینده وضعیت بازار ارز را بررسی می کند

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس در پاسخ به تذکر رئیس کمیسیون اقتصادی درباره تغییرات اعمال شده در جداول بودجه گفت: بخش دوم لایحه بودجه براساس ...



فرمانده نیروی زمینی ارتش: پاسخوگر هر تهدیدی هستیم

امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش در نشست خبری به مناسبت ۲۹ فروردین روز ارتش اظهار داشت: مین عزیز ما در یک پیروزی تاریخی بر استکبار جهانی و رژیم جعلی صهیونیستی است و این پیروزی قاطع را تبریک می گویم. وی افزود ...



نوسانات ارزی هیچ نفعی برای دولت ها ندارد

صفحه ۵

وزیر امور خارجه در گفت و گو با دبیرکل سازمان ملل: دفاع مشروع از خود و تنبیه رژیم صهیونیستی تنها گزینه بود

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در گفت و گو تلفنی با آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد، عملیات نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علیه ...



نجمه قنبری

N.ghanbari@sobhannews.ir

مزاج با پهباد



با آغاز جنگ میان نیروهای مقاومت در سرزمین های اشغالی و رژیم صهیونیستی تحرکات آنها برای کشاندن حامیان نیروهای حماس از جمله ایران به جنگ آغاز شد. تحرکاتی که رفته رفته با خسارت های فراوانی همراه شد و جان شهروندان ایرانی را به خطر انداخته و در نهایت به انفجار کسولگری ایران در دمشق منجر شد و شهادت چندین تن از نیروهای سپاه پاسداران را در پی داشت. همین موجب شد تا به گفته حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان، ایران نیز دست از خویشتن داری برداشته و بعد از گذشت ۱۲ روز از شهادت هموطنانمان دست به تنبیه سخت بزند. اینکه این اتفاق با چه کیفیتی و چگونه انجام پذیرفت موضوع مهمی است که با گذشت سه روز از حادثه جهان انگشت حیرت به دهان گرفته و گویی هنوز باور ندارد ایران دست به این اقدام زده باشد اما این اقدام پیروزمندانه انجام شد و براساس گفته مسئولان نظامی کشور در صورت تکرار این خطا ایران بسیار سریع تر پاسخ می دهد. در سوی دیگر اما آن ۱۲ روز چگونه گذشت؟ و اخبار چه روایت می کرد؟ مردمی در اضطراب و استرس که در حال خالی کردن قفسه های فروشگاه ها و برخی کوچ از کشور و بعضی ساعات زیادی از روز را در پناهگاه سپری می کردند تا جایی که داد سرنان رژیم را در آورده و به مردم هشدار دادند در صورت نیاز و اضطراب به آنها اعلام خواهد شد. در این سوسا مردم در نیمه های شب از پهبادها و سایر پرنده های نظامی فیلم گرفته و با خنده و مزاح از ادای دین شهر خود می گفتند شبیه آنچه در جنگ قره باغ اتفاق افتاد و مردم برای تماشای جنگ به مرزها می رفتند و جان خود را به خطر می انداختند. حالا این سؤال پیش می آید آیا همه اینها چیزی جز این است که امنیت اتفاقی نیست و تثبیت آن طی این ۴۵ سال گذشته باعث شده که مردم دیگر چیزی به نام جنگ را جدی نگیرند. با همه اینها کاش همگان بدانند علت شوخی با پهباد و جنگ از کجا ناشی شده است و بدانند چه خون هایی برای آن ریخته شده و چه پیکرهایی برای آن که هنوز به کشور بازنگشته اند.

سازمان ملل:

ده هزار زن در حملات اسرائیل به غزه کشته شده اند

ایسنا- سازمان ملل متحد اعلام کرد از هفتم اکتبر تاکنون، بیش از ۱۰ هزار زن فلسطینی در حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده اند. در این گزارش آمده است: «در ۶ ماه جنگ، ۱۰ هزار زن فلسطینی کشته شده اند که در میان آن ها ۶ هزار مادر وجود دارند و در پی آن ۱۹ هزار کودک یتیم شده اند.» طبق آخرین گزارش های محلی، در حملات رژیم صهیونیستی به غزه، تاکنون حدود ۳۳ هزار نفر به شهادت رسیده اند که بیش از ۷۰ درصد آن ها زنان و کودکان هستند. در این گزارش همچنین آمده است به دلیل محاصره غزه، بیش از یک میلیون نفر از زنان و دختران در غزه با «گرستنگی قاعه امیر» روبرو هستند و تقریباً به نذاری، آب آشامیدنی و سرویس های بهداشتی دسترسی ندارند و با خطراتی که جان آن ها را نیز تهدید می کنند، مواجه هستند. سازمان ملل همچنین اعلام کرده «در هر ۱۰ دقیقه یک کودک زخمی می شود یا جان خود را از دست می دهد».

ثبت سفارش کتاب های درسی به تعویق افتاد

ایرنا - ثبت سفارش کتاب های درسی که قرار بود از روز دیروز آغاز شود، براساس اعلام سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی به تعویق افتاده است. این سازمان در اطلاعیه ای اعلام کرد: زمان آغاز ثبت سفارش انفرادی و گروهی کتاب های درسی متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد. مقرر بود که ثبت سفارش کتاب های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ از فروردین آغاز شود. سازمان پژوهش و برنامه ریزی درسی، شنبه ۲۵ فروردین اعلام کرده بود که زمان ثبت سفارش و خرید اینترنتی کتاب های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ برای پایه ها و رشته های تحصیلی را از سه شنبه ۲۸ فروردین است. شیوه نامه سفارش و توزیع کتاب های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ اعلام شده بود و بر اساس آن ثبت سفارش کتاب های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ دوره های تحصیلی آموزش ابتدایی، متوسطه اول، متوسطه دوم و کتاب های درسی تکمیلی دوره اول متوسطه ویژه دانش آموزان استعداد های درخشان و کتاب های درسی دانش آموزان استثنائی از طریق my.edu.ir یا سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی my.medu.ir یا سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی www.irtxtbook.ir و براساس جدول تقویم زمانی پیوست انجام و پیرو آن کتاب های درسی، بر اساس سفارشات ثبت شده در سامانه، توزیع می شود. ثبت نامها برای پایه های دوم تا ششم ابتدایی، هشتم، نهم، یازدهم و دوازدهم از سه شنبه ۲۸ فروردین و پایه های ورودی مقاطع تحصیلی (اول ابتدایی، هفتم و دهم) نیز از دهم تیر آغاز می شود. همچنین اصلاح سفارش کتاب های همه دوره های تحصیلی از دهم سوم تیر توزیع به منطقه و سپس به مدارس نیز از شهریور صورت می گیرد.



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست

و خدمات شهری شورای اسلامی شیراز عنوان کرد:

ممنوعیت نصب چادر در پارک ها با افزایش ظرفیت اسکان

صفحه ۲



شهردار شیراز بیان کرد:

۱۴۰۳؛ سال طلایی

محرومیت دایمی



استاندار فارس در پایان بازدید از هنرستان های هنر های زیبا:

نیازمند هم افزایی جدی بین متولیان فرهنگی و هنری استان هستیم



مدیر عامل آیفای شیراز بیان کرد:

مطلوبیت بالاتر از استاندارد آزمون های میکروبی و کترستی شرکت آیفای شیراز



شهردار منتقله سه خبر داد:

اجرای بیش از ۴ هزار میلیارد ریال پروژه در سال جدید

«رئیس» در گفت و گو با «پوتین»:

ماجرای جوی کندی سهمگین تر می خورند

منطقه ابراز نگرانی می کنند، توصیه می کنیم برای حفظ ثبات و امنیت منطقه، از حمایت خود از نسل کشی و جنایت گری صهیونیست ها علیه مردم مظلوم فلسطین دست بردارند. ولادیمیر پوتین نیز در این مکالمه تلفنی ضمن محکوم کردن اقدام تروزیستی رژیم صهیونیستی علیه کسولگری جمهوری اسلامی ایران، این اقدام را خلاف همه موازین و مقررات بین المللی دانست و تصریح کرد: آنچه از سوی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به این اقدام جنایتکارانه و در سایه انفعال شورای امنیت اتفاق افتاد، بهترین روش برای تنبیه متجاوز و جلوگیری از درایت و عقابیت رهبران ایران بود. رئیس جمهور روسیه با انتقاد شدید از رفتار آمریکا و برخی کشورهای غربی در تنش زایی در منطقه، تصریح کرد: ما اطمینان داریم جمهوری اسلامی ایران از جمله پایه های اصلی ثبات و امنیت در منطقه است. رؤسای جمهوری اسلامی ایران و روسیه در این مکالمه تلفنی همچنین ضمن مرور آخرین وضعیت همکاری های دوجانبه در حوزه های مختلف تجاری، امنیتی، انرژی، حمل و نقل و علم و فناوری بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات و تفاهات صورت گرفته میان مردم بازپرداخت خواهد شد.



آیتا... رئیس با بیان اینکه عملیات «وعده صادق» با هدف تنبیه هر گونه اقدام علیه منافع ایران را سهمگین تر، گسترده و دردناک تر از قبل پاسخ خواهیم داد. وی ضمن قدردانی از تلاش های دیپلماتیک دولت روسیه برای خنثی کردن توطئه های آمریکا و برخی کشورهای غربی در شورای امنیت سازمان ملل، تصریح کرد: به آن دسته از کشورهای که با رویکردی دوگانه در مواجهه با جنایات رژیم صهیونیستی، از افزایش تنش ها در

ایرنا- رئیس جمهور روسیه پاسخ ایران به حمله اسرائیل به کسولگری ایران در دمشق را بهترین روش برای تنبیه متجاوز و جلوه ای از درایت و عقابیت رهبران ایران توصیف کرد و آیتا... رئیس هم با تبیین اهداف عملیات «وعده صادق» با قاطعیت تأکید کرد: هرگونه اقدام دوساره علیه منافع کشورمان را سهمگین تر و دردناک تر از قبل پاسخ می دهیم. آیتا... سید ابراهیم رئیسی در گفت و گو تلفنی با رئیس جمهور روسیه ضمن قدردانی از موضع اصولی و سازنده دولت روسیه در قبال دفاع مشروع جمهوری اسلامی ایران، در پاسخ به اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه کسولگری ایران در سوریه، این اقدام تروزیستی را نقض صریح قوانین بین المللی از جمله کنوانسیون وین و تهدیدی جدی علیه صلح بین المللی دانست. رئیس جمهور تصریح کرد: نقش مخرب آمریکا و برخی کشورهای غربی و بی عملی و ناکارآمدی نهادهای بین المللی از جمله سازمان ملل و شورای امنیت در برخورد با اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در حمله به کسولگری ایران در سوریه موجب شد، جمهوری اسلامی ایران در راستای اعمال حق دفاع مشروع خود بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل متحد، عملیاتی را علیه همان مراکز که علیه ما شرارت کرده بودند، طراحی و اجرا کند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه تشریح کرد:

تدابیر دولت برای حمایت از معیشت مردم در بودجه امسال

به این موضوع پرداخته و بخش مهمی از منابع کشور، صرف بازتوزیع و یارانه ها می شود. منظور از بیان اینکه کل تبصره ۸ بودجه امسال موضوع هدفمندی یارانه ها را دنبال می کند، بیان کرد: منابعی که دولت از فروش بنزین، گازوییل، صادرات فرآورده های نفتی به دست می آورد، صرف بازتوزیع به خود مردم می شود؛ به این معنا که عملاً منابع حاصل از بخش نفت و گاز که در فروش انواع حامل های انرژی حاصل می شود، عیناً در قالب تبصره ۸ یا قانون هدفمندی یارانه ها به مردم بازپرداخت خواهد شد. وی تأکید کرد: یکی از انواع پرداخت ها، یارانه های نقدی است که بخش بزرگی از جامعه این یارانه های نقدی را دریافت می کنند. برخی ۳۰۰ هزار یا ۴۰۰ هزار تومان در ماه حسب آزمون وسیع خانوار دریافت می کنند که کل منابع آن، ۳۳۰ هزار میلیارد تومان در سال است. معاون رئیس اضافه کرد: همچنین برای کمک هزینه های معیشتی ویژه افراد تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی نیز هر ماه بالغ بر ۵ همت پرداخت می شود، در حالی که سال گذشته میزان مستمری بگیران کمیته امداد و بهزیستی ۴۰ درصد رشد کرد و امسال نیز مجدد، ۲۰ درصد افزایش دارد تا این گروه خاص مورد توجه قرار گیرند. میزان تولید نفت به پیش از تحریم بازگشت

قطعی ثبت خواهیم کرد. منظور تأکید کرد: نگاه تحولی که دولت در بخش بودجه در توزیع اعتبارات در بودجه پیش بینی کرده است و این نگاه تحولی می تواند برای مردم که به عنوان سرمایه اجتماعی هستند، اجرا شود. **استخدام ۷۰ هزار معلم در سال جاری** معاون رئیس جمهور با بیان اینکه منابع بخش پژوهش را از بخش درمان جدا کردیم، بیان کرد: ۴ همت نیز برای خرید راهبردی بهداشت و درمان از بخش خصوصی اختصاص یافته است و امسال در بخش بهداشت و درمان شاهد رویکرد جدیدی در خدمت رسانی بیشتر و جلب رضایت بیشتر در مردم باشیم. منظور در ادامه گفت: اعتبارات دانشگاه ها و آموزش عالی در بودجه ۱۴۰۳ رشد خوب داشته و دانشگاه های برتر ۴۰ درصد و دانشگاه متوسط ۳۰ درصد رشد در حوزه اعتبارات دارند. در حوزه فناوری به خصوص میکرو الکترونیک و هوش مصنوعی ۷۰۰۰ میلیارد تومان منابع در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به بخش آموزش و پرورش، گفت: امسال ۷۰ هزار معلم جذب آموزش و پرورش خواهد شد؛ ضمن اینکه در حوزه های زیربنایی نیز شاهد افتتاح طرح های زیادی خواهیم بود که در سال های گذشته شروع شده و در دو سال گذشته اعتبارات آنها تقویت شده است. **تدابیر یارانه ای دولت برای حمایت از معیشت مردم در بودجه ۱۴۰۳** رئیس سازمان برنامه و بودجه در خصوص افزایش یارانه های نفتی، یکی از نقش های مهمی که دولت ایفا می کند، توجه به اقبال آسیب پذیر و معیشت مردم در قالب بازتوزیع درآمد یا یارانه های است که پرداخت می شود. طبیعی است که در قالب های مختلفی در بودجه

ایرنا- داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه اظهار کرد: قانون برنامه هفتم در سال گذشته در مجلس تصویب شد و اختلاف نظرها بین مجلس، مجمع تشخیص مصلحت نظام، شورای نگهبان و هیات عالی نظارت در مورد آن وجود داشت که بخش عمده آن تا پایان سال رفع شد و یک بخش کوچکی از آن در روزهای آتی به نتیجه خواهد رسید که برنامه هفتم را تا پایان سال اجرا کنیم و قانون برنامه هفتم توسعه به زودی به به دولت ابلاغ خواهد شد. وی افزود: تغییرات محسوسی در برنامه هفتم توسعه شکل گرفته، اما سعی شد تا محتوای برنامه هفتم در بودجه ۱۴۰۳ لحاظ شود، البته بررسی و تصویب بودجه دو مرحله شده و دولت در زمان بندی لازم هر دو بخش به مجلس ارائه و اجرایی کرد. معاون رئیس جمهور گفت: بخش اول بودجه ۱۴۰۳ را این ماه سال گذشته ارائه کردیم، اما با توجه به طولانی شدن در روزهای آخر سال شاهد این بودیم که قسمت اول قانون به دولت ابلاغ شد. منظور ادامه داد: طبق آیین نامه داخلی مجلس دولت بودجه و پس از ۱۰ روز بخش دوم لایحه بودجه را تقدیم مجلس کند و توانستیم بعد از تعطیلات نوروز آن را اصلاح کنیم و بخش دوم را تحویل دهیم. وی بیان کرد: رسیدگی به بخش دوم با سرعت در مجلس آغاز شده و کمیسیون های مجلس این هفته جلسات را برگزار کردند و امروز هم کمیسیون تلفیق بودجه تشکیل خواهد شد و در این کمیسیون، بخش دوم لایحه بودجه نهایی و در صحن مجلس بررسی خواهد شد. رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: با توجه به آنچه در قانون بودجه به دولت تکلیف شده بود و بر اساس مفاد و محتوای قانون بودجه و ضرایب حقوقی و افزایش حقوق، اجرای قانون بودجه از ابتدای سال آغاز شده و بر اساس جداول سال گذشته پرداخت ها انجام خواهد شد و با ابلاغ جداول قانون بودجه در بخش دوم، این ارقام را به صورت

سازمان وظیفه عمومی اعزامی های اول اردیبهشت ۱۴۰۳ را فراخواند

تسنیم- سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: «تمامی مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ دریافت کرده اند، باید با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس +۱۰)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات منسدرج در آن اقدام کنند. این دسته از مشمولان باید روز شنبه یکم اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ در ساعت، محل و مراکز که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.» در ادامه این اطلاعیه با تأکید بر اینکه «مشمولان اعزامی باید برگ واکنش مننژیت و دوگانه را در روز اعزام به همراه داشته باشند»، آمده است: «مشمولان باید اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه، برگ واکنش ساسیون، کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند.» در این اطلاعیه آمده است: «عدم حضور به موقع در زمان و محل های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با غایبان رفتار خواهد شد.»

وزیر خارجه عربستان:

خواستار رویارویی دیگری در منطقه نیستیم

ایرنا - وزیر امور خارجه عربستان سعودی با انتقاد از دوگانگی جهان غرب در قبال جنگ غزه و مطالبه از جامعه جهانی برای توقف کشتار مردم فلسطین تأکید کرد: ریاض از خواستار تنش های بیشتر یا رویارویی دیگری در منطقه نیست. فیصل بن فرحان در نشست خبری مشترک با همثای پاکستانی خود اظهار داشت: وضعیت غزه بیابانگر شکست نظام حقوقی جهان است و این موضوع هرگز قابل قبول نیست. وی بر نیاز فوری به آتش بس دائمی در غزه و تسهیل ارسال بی وقفه کمک های بشردوستانه برای فلسطینی ها تأکید کرد و افزود: قتل چندین نفر از کارکنان امدادی کشورهای غربی باعث واکنش سریع دولت های آنها شد اما همزمان این کشورها نگاهی دوگانه به تشدید وضعیت غزه و افزایش کشتار مردم بی گناه دارند. وزیر امور خارجه عربستان با ابراز نگرانی از تحولات فعلی در خاورمیانه، تأکید کرد: ما خواستار واکنش جامعه جهانی برای توقف جنایات در غزه هستیم. ما همچنین خواستار تنش های بیشتر یا رویارویی دیگری در منطقه نیستیم. سناتور استرالیایی دار وزیر امور خارجه پاکستان نیز با ابراز نگرانی عمیق اسلام آباد نسبت به وضعیت غزه، گفت: ما خواستار برقراری بی قید و شرط آتش بس در غزه هستیم. وی افزود: جامعه جهانی نیاز به برداشتن گام های جدی برای توقف نسل کشی در غزه دارد و این بیداری صرفاً نباید در صورت قتل چند نفر از کارکنان امدادی توسط اسرائیل در غزه مشاهده شود.

ایسنا– سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در پاسخ به تماس تلفنی شیخ تمیم بن حمد آل ثانی ضمن تبریک عید سعید فطر به وی و مردم کشورش، با اشاره به تحولات اخیر منطقه مهم‌ترین موضوع حال حاضر منطقه و حتی جهان را تداوم نسل‌کشی بی‌رحمانه فلسطینیان غزه و ضرورت تلاش مؤثر برای متوقف کردن جنایات رژیم صهیونیستی دانست و افزود: کودک‌کشی، نسل‌کشی و جنایات هولناک صهیونیست‌ها در حالی‌با حمایت کامل آمریکا و برخی کشورهای غربی تداوم یافته است که مردم مظلوم و مقتدر غزه با مقاومت خود همچنان پیروز میدان هستند.

■ سازمان ملل متحد و شورای امنیت به حداقل وظایف قانونی خود عمل نکرند

رئیس‌جمهوردر ادامه اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق را نشانه استیصال ناشی از دست نیافتن این رژیم به اهدافش از حمله به غزه توصیف و تصریح کرد: برخلاف انتظار تمام آزدی‌خواهان و ملت‌های آزاده و همچنین برخلاف نص صریح قوانین‌بین‌المللی، سازمان ملل متحد و شورای امنیت همانند کواتهی و بی‌عملی‌شان در توقف جنایات صهیونیست‌ها در غزه، به حداقل وظایف قانونی خود در محکومیت حمله به کنسولگری ایران در دمشق نیز عمل نکردند، لذا جمهوری اسلامی ایران در راستای اعمال حق دفاع مشروع خود بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل متحد، عملیاتی را علیه

رئیس‌جمهور در پاسخ به تماس تلفنی امیر قطر:

کوچک‌ترین اقدام علیه منافع ایران با پاسخی سهمگین علیه همه عاملان آن مواجه خواهد شد



همان مراکزى که علیه ما شرارت کرده بودند، طراحی و اجرا کرد.

■ ضرورت اتخاذ اقدامات بازدارنده در برابر

تداوم جنایات رژیم صهیونیستی

رئیسى بار دیگر با تأکید بر ضرورت اتخاذ اقدامات بازدارنده در برابر تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه به‌ویژه از سوى کشورهای اسلامی، حمایت‌های کورکورانه برخی کشورهای غربی از رژیم صهیونیستی را زمینه‌تنش‌زایی در منطقه دانست و تصریح کرد: همان‌طور که قبلاً هم رسماً اعلام کردیم عملیات وعده صادق با هدف تنبیه متجاوز با موفقیت انجام شد. اینک قاطعانه اعلام می‌کنیم که کوچک‌ترین اقدام علیه منافع ایران قطعاً با پاسخی سهمگین، گسترده و دردناک علیه همه عاملان آن مواجه خواهد شد.

سیاسی

مواجه خواهد شد

وی درایت جمهوری اسلامی ایران در طراحی و اجرای پاسخ به جنایت رژیم صهیونیستی را ستود و آن را حاوی پیامی واضح و روشن برای همگان دانست.

■ ایستادگی یمن معادلات را به نفع غزه رقم

خواهد زد

آیتا... سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور شامگاه دوشنبه در پاسخ به تماس تلفنی مهدی المشاط، رئیس شورای عالی سیاسی یمن ضمن تجلیل از حمایت‌های مردم و مجاهدان یمنی از مردم مظلوم و مقتدر غزه تصریح کرد: این حمایت‌ها کنار اقدامات تحسین‌برانگیزی نظیر راهپیمایی‌های باشکوه، اعلام مواضع صریح و قاطعانه در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و همچنین تلاش برای قطع جریان‌های اقتصادی رژیم جنایتکار صهیونیستی، از خاطر ملت‌های آزاده جهان فراموش نخواهد شد و مایه مباهات امت اسلامی است.

رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به رفتار مزورانه و ریاکارانه کشورهای غربی نسبت به اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی، آمریکا و کشورهای غربی حامی رژیم صهیونیستی را بزرگ‌ترین ناقضان حقوق بشر در جهان امروز دانست و تصریح کرد: سکوت و بی‌عملی این کشورها و سازمان‌های بین‌المللی در قبال بیش از شش ماه جنایات هولناک و نسل‌کشی در غزه، رژیم صهیونیستی را به جنایات بیشتر و افزایش تنش در منطقه ترغیب کرده است.

رئیس‌جمهور همچنین با توجه به ابتکارات دلاورانه یمن در جهت توقف نسل‌کشی ملت



هم باید از مرزها دفاع کنیم هم استقلال کشور و هم نظام.

نیروهای مسلح کشور ما اگر چه در لباس با یکدیگر تفاوت دارند اما مکمل یکدیگر و هم افزا هستند.

■ اگر تکرار شود پاسخ بعدی از این سخت تر خواهد بود

وی ادامه داد: در عملیات وعده صادق نیروهای مسلح ما یک تابو شکنی توأم با اقتدار رقم زدند و نشان دادند دوران بز ن در رو تمام شده و قاعده جدیدی را در منطقه ارائه کردند.
حیدری تأکید کرد: سفارت و کنسولگری هرکشوری در هر جای دنیا بخشی از خاک ان کشور است بنابراین وقتی دشمنی به خود اجازه دهد کنسولگری را هدف قرار دهد یعنی خاک آن کشور را هدف قرار داده و پاسخ قاطع و خاصی به آن داده شد. اگر تکرار شود پاسخ بعدی از این سخت تر خواهد بود.

فرمانده نزاجا ادامه داد: خدمت برادر عزیزم سردار حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه تبریک عرض می‌کنم. آن شب ما هم مثل همه نیروهای مسلح در آمادگی کامل بودیم و همه با هم وظایف خود را انجام می‌دهیم. امروز هم در آمادگی کامل قرار داریم و رژیم کودک‌کش هم بداند که قاعده و فرمول جدیدی به‌وجود آمده و پاسخگوی تمام شرارت‌های احتمالی خواهیم بود.

وی در پاسخ به سؤالی درخصوص عملیات‌های تروریستی اخیر در چابهار و جنوب شرق کشور گفت: سطح شرارتی که توسط دشمنان در برخی نقاط مرزی کشور رقم می‌خورد سطح بالایی نیست و علیه نظم و انضباط جامعه است و نیازی

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

پاسخگوی هر تهدیدی هستیم

این رسته‌ها تجهیزات و سامانه‌های بسیاری برای دفاع زمینی وجود دارد و نیازی به بیگانگان نداریم و به مرز خودکفایی رسیده‌ایم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: در فرصتی که از

رهبری گرفتیم می‌خواهیم تسلیحاتی را در نزاجا تولید و

وارد کنیم که دوزن، نقطه‌زن، هوشمند و قابلیت شبکه

شدن داشته باشند.

وی تأکید کرد: در نزاجا تولید کننده انواع پهپاد هستیم از

کوچک و اطلاعاتی تا پهپادهای بزرگ و راهبردی. همچنین

انواع موشک‌ها را هم در نیروی زمینی تولید و هم از وزارت

دفاع تهیه می‌کنیم.

حیدری اظهار داشت: اکنون ۱۱ تیپ نزاجا در مرزها از ارس

گرفته تا غرب و شمال و جنوب غرب و شمال شرق و... حضور دارند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش تصریح کرد: حضور ما در مرزها

به معنای وجود تهدید و خطر در مرزها نیست بلکه باید

آمادگی و اشرف اطلاعاتی خود را برای امنیت پایدار حفظ

کنیم.

وی افزود: امروز مرزها را به صورت هوشمندانه مراقبت

می‌کنیم و از تجهیزات و تسلیحات هوشمند در مرزها بهره

می‌بریم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش درخصوص عملیات وعده صادق

و احتمال حمله اسرائیل گفت: نیروهای مسلح تکلیف دارند

از تمامیت ارضی کشور و نظام اسلامی حفاظت کنند. یعنی

چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

معاون سیاسی وزیر امور خارجه:

ایران به خطای مجدد صهیونیست‌ها پاسخی سهمگین‌تر خواهد داد

ایرنا– علی باقری، معاون سیاسی وزیر امور خارجه اظهار داشت: صهیونیست‌ها در جنایت دمشق خطای راهبردی کردند و برای آزمون جدی توانمندی نظامی و دفاعی جمهوری اسلامی ایران مشروعیت فراهم کردند. یعنی اگر به بخش کنسولی سفارت ما حمله نمی‌کردند این شرایط فراهم نمی‌شد. وی گفت: قاعدتاً اگر عقلانیتی در رژیم صهیونیستی باشد نباید این خطای راهبری را صهیونیست‌ها تکرار کنند، چون اگر خطای دیگری را تکرار کنند، ضربه‌های سخت‌تر، سریع‌تر و فوری‌تر دریافت خواهند کرد. آنها دیگر ۱۲ روز مهلت نخواهند داشت و پاسخی که دریافت می‌کنند مقیاس و سنجش آن روز و ساعت نخواهد بود بلکه ثانیه خواهد بود. باقری ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران وقتی تصمیم گرفت برای صیانت از منافع و امنیت ملی خود صهیونیست‌ها را ادب کند برنامه برای شیطنت‌های بعدی آنها هم داشت.

معاون سیاسی وزیر امور خارجه تأکید کرد: صهیونیست‌ها باید بدانند وقتی در پاسخ به حمله به سفارت ایران که در حکم خاک کشورمان است پاسخی دندان شکن دریافت می‌کنند، اگر بخواهند به سرزمین ایران چشم داشته باشند قاعدتاً پاسخی بسیار سهمگین‌تر دریافت خواهند کرد.

رئیس مجلس:

مجلس هفته آینده وضعیت بازار ارز را بررسی می‌کند

ایسنا– محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس در پاسخ به تذکر رئیس کمیسیون اقتصادی درباره تغییرات اعمال شده در جداول بودجه گفت: بخش دوم لایحه بودجه براساس بند «ب» ماده ۱۸۲ مورد بررسی قرار می‌گیرد؛ لذا کمیسیون تلفیق، صحن مجلس و حتی دولت نمی‌تواند احکام جدیدی را در جداول آورد.

وی اضافه کرد: براین اساس اگر تغییری درباره موضوع مالیات یا ال بی جی در جداول لحاظ شده باشد به معنای حکم جدید است که امکان طرح آن در بخش دوم لایحه بودجه وجود ندارد. مجدداً می‌گویم که نمایندگان در پیشنهادات خود و کمیسیون تلفیق و همچنین در جریان بررسی در صحن امکان طرح حکم جدید نیست اگر دولت هم در بخش دوم لایحه حکم جدیدی آورده باشد خلاف قانون عمل کرده و قابل طرح نیست.

رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: مجلس شورای اسلامی براساس ماده ۱۸۲ آیین‌نامه بخش اول لایحه بودجه یعنی منابع و مصارف را تصویب کرد که بعد از تأیید شورای نگهبان تبدیل به قانون شد و در اسفندماه ابلاغ شد، پس دولت و کمیسیون تلفیق و مجلس شورای اسلامی حق تغییر منابع و مصارف را ندارند و نمی‌توان آن را کم و زیاد کرد منتها جابه‌جایی بین جداول امکان‌پذیر است.

قالیباف در واکنش به این‌موضوع که دولت تغییری در جداول برخلاف مصوبات مجلس شورای اسلامی در بخش اول لایحه بودجه داشته است، تصریح کرد: شاید دولت جداول را براساس لایحه و نه مصوبات تنظیم کرده است که براین اساس اصلاحاتی در مجلس شورای اسلامی صورت می‌گیرد که این کار را کمیسیون تلفیق انجام می‌دهد. وی درباره روند بازار ارز هم اظهار کرد: جلسه مجلس شورای اسلامی درباره وضعیت بازار ارز به تأخیر افتاد حتماً ما جلسه‌ای را هفته آینده برقرار خواهیم کرد.

محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی در تذکر خود گفت: براساس اصلاحات آیین‌نامه قرار بود که بعد از تصویب بخش اول لایحه بودجه مربوط به منابع و مصارف و احکام، دولت جداول را مبتنی بر بخش اول ارائه دهد حال این‌که تفاوت زیادی بین اعداد و ارقام احکام با جداول وجود دارد.

وی ادامه داد: نمونه آن را می‌توان در موضوع فروش محصولات فرعی گاز اتان و گاز مایع دید. دولت در تبصره هشت این موضوع را به عنوان منابع قید کرده بود که ما در صحن علنی مجلس حذف کردیم اما مجدداً در جداول آمده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: درباره موضوع ارز هم قرار بود مجلس جلسه‌ای برقرار کند که به خاطر اتفاقات اخیر به عقب افتاد انتظار می‌رود جلسه فوق‌العاده‌ای تشکیل شود. ما نگران وضعیت بازار ارز هستیم.

وی بیان کرد: باید موضوع سیاست‌های ارزی تعیین تکلیف شود که چالشی برای سیاست‌های اقتصادی کشور است.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح خطاب به آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان:

دست از حمایت رژیم اسرائیل شورو، قانون شکن، تروریست بردارید

مهر– سردار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در

واکنش به حمایت برخی از سران کشورهای غربی از رژیم صهیونیستی اظهار داشت: به سران کشورهای آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان یادآوری می‌کنیم دست از حمایت رژیم رو به زوال اسرائیل شورو، قانون شکن، تروریست و کودک‌کش بردارید شما خوب می‌دانید جمهوری اسلامی ایران ثابت کرده است جنگ‌طلب نبوده و به دنبال گسترش جنگ نیز نیست.

اما اگر هرکس از جمله شما و آن رژیم مستأصل و درمانده، پایش را از گلیمش درازتر کند پاهایش را قدرتمندتر از پاسخ قبلی به اسرائیل

وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با دبیرکل سازمان ملل:

دفاع مشروع از خود و تنبیه رژیم صهیونیستی تنها گزینه بود



ایرنا– حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در گفت‌وگوی تلفنی با آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد، عملیات نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علیه مواضع نظامی رژیم متجاوز صهیونیستی در چهارچوب دفاع مشروع و حقوق بین‌الملل را تشریح کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران با وجودی که قادر بود این عملیات را در شعاع گستردتری انجام دهد، صرفاً آن بخش از مواضع نظامی رژیم صهیونیستی را هدف قرار داد که از آنجا حمله به سفارت کشورمان در دمشق صورت گرفته بود. وی ضمن تشکر از تلاش‌های دبیرکل در کمک به مردم فلسطین افزود: بدلیل کارآمدی شورای امنیت و عدم محکومیت حمله رژیم اسرائیل به سفارت ایران در دمشق، در نتیجه تنها گزینه‌ای که در برابر ما باقی ماند، دفاع مشروع از خود و تنبیه رژیم صهیونیستی بود.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشور یادآور شد:



با موضوع : اجاره مکان‌های تجاری ایستگاه خط مترو شیراز

نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ روزنما نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹اسیجان

سلسا از آن نقل ریلی شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره مکان‌های تجاری واقع در ایستگاه‌های خط یک مترو را به شرح جدول ذیل و به مدت مشخص از طریق حراج حضوری واگذار نماید.

ردیف	ایستگاه	کد فضای تجاری	مساحت (متر مربع)	کاربری	وضعیت	مبلغ سپرده شرکت در حراج (ریال)	مدت زمان اجاره	توضیحات
۱	وکیل‌الرعیایا	CO۰۲-S1۰	۹۹	کالای خواب	ساخته شده	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲ ساله	تجدید حراج
۲	زندیه	CO۱۵-S۱۱	۲۷	موبایل و تجهیزات جانبی	ساخته شده	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲ ساله	تجدید حراج
۳	نمازی	CO۰۲-S۱۴	۴	لوازم آرایشی و بهداشتی	ساخته شده	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲ ساله	تجدید حراج

لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مایل به شرکت در حراج مذکور دعوت به عمل می آید تا از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد به آدرس: شیراز، خیابان خیرنکار، نبش خیابان شهید آوینی، روبروی پل شهیدان ده بزرگی، سازمان حمل و نقل ریلی، طبقه ۴، اداره امور اقتصادی و سرمایه گذاری مراجعه و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از محل با شماره تلفن: ۰۷۱۳۳۹۲۲۶۹۵ تماس حاصل فرمایند و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
– جلسه حراج ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ در محل شهرداری منطقه یک، طبقه سوم برگزار می گردد.

– متقاضیان میبایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ نسبت به تهیه ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه سپرده شرکت در حراج حضوری به حساب شماره ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ (حساب جاری سپرده شرکت در مزایده، مناقصه و مسابقه شهرداری شیراز) کد مرجع ۱۰۲۴۴۳ نزد بانک شهر شعبه چمران و تحویل مدارک شرکت در جلسه حراج اقدام نمایند. (به سپرده‌های واریزی و مدارک شرکت در جلسه حراج بعد از زمان مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد).

– اجاره بها بایستی در قالب چک (صیاد) و بصورت دو ماهه پرداخت گردد که سر رسید چک‌ها در ابتدای هر دوره خواهد بود.
– برنده حراج حضوری ردیف‌های بایستی پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقدا طی یک فقره فیش واریزی بحساب ۴۱۰۱ نزد بانک شهر (تمامی شعب) واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل اداره امور قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی ۱۱ فقره چک صیاد اخذ می گردد به گونه‌ای که مبلغ کل قرارداد بایستی ۲ ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد.
– متقاضی بایستی در صورت برنده شدن معادل ۱۰ درصد مبلغ قرارداد را جهت تضمین انجام تعهدات بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز وجه نقد ارائه نماید که تضمین مذکور در پایان قرارداد در صورت عدم بدهی بابت اجاره و عدم درخواست فسخ و تحویل موضوع قرارداد، به مستاجر مسترد خواهد شد.
– به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری استرداد سپرده شرکت در مزایده نزدیک به یک ماه طول خواهد کشید.

– چنانچه برنده حراج در مهلت مقرر حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده شرکت در حراج آنها به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد.

– هزینه آگهی و هزینه کارشناسی حراج بعهده برنده خواهد بود.

– شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار میباشد که در این صورت سپرده‌ها مسترد می گردد.

– سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد حراج درج شده است.

• ضمناً به همراه داشتن اصل فیش واریزی نقدی جهت شرکت در حراج حضوری، اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت (آقایان) جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست.

شماره آگهی:۱۶۹۳۴۰

– /۱/م الف–اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

مدیر عامل آبقا شیراز بیان کرد:

مطلوبیت بالاتر از استاندارد آزمون‌های میکروبی و کلسنجی شرکت آبقا شیراز



Amir Esmaili, CEO of ABCA Shiraz

بهمن بهروزی، مدیر عامل آبقا شیراز گفت: در پایان سال ۱۴۰۲، در آزمایشگاه‌های شرکت آب و فاضلاب شیراز میزان مطلوبیت نمونه‌های میکروبی ۱۰۰درصد و میزان مطلوبیت آزمون‌های کلسنجی ۹۸/۷۸ درصد بوده است.

وی مطلوبیت این نمونه‌ها را بیشتر از استاندارد عنوان کرد و افزود: با توجه به وضعیت اقلیمی و آب و هوایی و ضمن در نظر گرفتن شرایط مهاجرپذیری شهرستان، تعداد نمونه آزمون شده برای این سنجش، ماهانه بین ۱۵۰ تا ۱۷۰مورد بوده درحالی‌که طبق استاندارد تعداد ۹۰ نمونه کفایت می‌کند.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک شیراز: عملیات عمرانی خیابان‌های شوریده شیرازی و انقلاب به پایان رسید

علیرضا سراجی، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک شیراز از به اتمام رسیدن عملیات عمرانی کف‌سازی و پیاده‌رو سازی خیابان‌های شوریده شیرازی و انقلاب به متراژ ۲۰۰۰متر مربع با هدف سامان‌دهی و بهسازی معابر شهری خبر داد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک گفت: در راستای اصلاح و مناسب‌سازی معابر سطح منطقه، عملیات پیاده‌روسازی و بهسازی خیابان‌های شوریده شیرازی و انقلاب به متراژ ۲۰۰۰ مترمربع به اتمام رسید. وی هدف از اجرای این پروژه را خدمت‌رسانی بهتر به شهروندان را رویکرد ایمن‌سازی، مناسب‌سازی، زیباسازی و ارتقای کیفیت معابر پیاده‌رو عنوان کرد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک شیراز اضافه کرد: با اجرای این پروژه ضمن افزایش ایمنی شهروندان هنگام عبور و مرور و کاستن حوادث احتمالی، جلوه بصری و شهری مسیر نیز متحول شده و عابرین به راحتی می‌توانند در این مسیر تردد کنند. سراجی افزود: امروزه به‌دلیل افزایش جمعیت و معضلات ترافیکی ساخت پیاده‌روها و تسویق مردم به پیاده‌روی در توسعه پایدار شهرها و سلامت شهروندان نقش مؤثری دارد.

اعلام محدودیت‌های ترافیکی رژه روز ارتش در شیراز

سرهنگ حمید کریمی، رئیس پلیس راهور شهر شیراز محدودیت‌های ترافیکی رژه ۲۹ فروردین روز ارتش را اعلام کرد.

سرهنگ کریمی اظهار داشت: در راستای اجرای هر چه بهتر مراسم رژه روز ارتش در شهر شیراز، محدودیت‌های ترافیکی در خیابان‌های اطراف برگزاری این مراسم اعمال خواهد شد.

وی افزود: بر این اساس، از ساعات ۶ صبح روز چهارشنبه ۲۹ فروردین‌ماه، در تقاطع پارک قوری تا تقاطع هوابرد و بالعکس، بلوار باغ حوض به سمت بلوار استقلال، میدان بعثت به سمت بلوار استقلال و بالعکس و بلوار شهید مصلی‌نژاد به سمت خیابان انصار و بلوار استقلال محدودیت‌های ترافیکی اعمال و تا پایان مراسم ادامه خواهد داشت.

استاندار فارس:

دو جنبه آموزش و پرورش در مدرسه شهید مطهری مورد توجه قرار گرفته است

محمدهادی ایمانی، استاندار فارس در حاشیه بازدید از مدرسه دخترانه شهید مطهری در جمع مسئولین این مرکز آموزشی، با تأکید بر اینکه خداوند متعال به افرادی که در راه وی تلاش می‌کنند قطعا کمک خواهد کرد، گفت: تأکید بر آموزش مباحث اعتقادی، ارزشی و فرهنگی در کنار آموزش دروس تحصیلی در این مدرسه نشان دهنده توجه بر هر دو بعد آموزش و پرورش است.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه باید تلاش کنید این دانش‌آموزان با ورود به دانشگاه‌های معتبر کشور به سطوح عالی علمی دانشگاهی دست یابند تصریح کرد: حضور این قبیل دانش‌آموزان در سطوح بالای علمی فواید و آثار متعددی هم در مراکز علمی و هم در جامعه خواهد داشت. نماینده عالی دولت در فارس در بخش دیگر سخنان خود گفت: باید همه این دانش‌آموزان در قالب یک مبری فعال باشند، تحقق این موضوع هم برای خود فرد مفید است و هم در نزدیکان و وابستگان ایشان اثرگذاری مثبتی خواهد داشت. یاسح به شهبات مختلف با حفظ ادب و همچنین داشتن علم و آگاهی یکی از جهات اصلی است که به شرط آموزش صحیح به راحتی قابل دستیابی است.

وی با اشاره بر اینکه در سراسر دنیا از گروه‌های همسان برای اثرگذاری در جامعه هدف استفاده می‌شود، خاطرنشان ساخت: با استفاده از ظرفیت این دانش‌آموزان می‌توانید بسیاری از مشکلات اجتماعی سایر دانش‌آموزان را مرتفع کنید. ایمانی در پایان نیز نسبت به تأمین برخی لوازم سرامشی برای این مجموعه آموزشی قول مساعد داد.



Amir Esmaili, CEO of ABCA Shiraz

منطقه سه و همچنین مشارکت و همکاری شهروندان فهیم این منطقه تلاش می‌کنیم تا در تمامی زمینه‌های توسعه‌ای، خدمات خوبی به شهر و شهروندان ارائه شود و شهرداری در سال جدید با همکاری و بهمدلی و اتحاد همه همکارانمان در شهرداری

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا بیان کرد:

تصویب لایحه تخفیف عوارض ۳۲ درصدی شهرداری به شهروندان شیرازی

کاهش عوارض در این سال‌ها نشان دهنده آن است که ثبات در روبه کاهش عوارض در طول ایام سال و پایبندی به آن در سال‌های یاد شده باعث گردیده که مؤذیان نسبت به پرداخت عوارض در همه‌ماه‌های دیگر سال نیز اقدام نمایند. وی خاطرنشان کرد: مؤدیانی که مجموع پرداخت نقدی عوارض و بهای خدمات آن‌ها مازاد بر مبلغ ۹۰ میلیارد ریال می‌باشد، عوارض و بهای خدمات نسبت به میزان پرداخت نقدی به صورت پلکانی از ۳ تا ۹ درصد کاهش می‌یابد.

شیراز به شهروندان خوش حساب شیرازی در سال ۱۴۰۳ خیر داد و اظهار کرد: با توجه اینکه کاهش عوارض شهرداری از چهار جنبه رقابت با بانک، تبدیل بازار مسکن شیراز به عنوان هدف سرمایه‌گذاران و سازندگان صنعت ساختمان و رقابت با سایر شهرها، فرهنگ اقتصادی و ثبات عمل، تقاضای مسکن شهر شیراز را تحریک می‌کند، پیشنهاد لایحه عوارض به صورت پلکانی در شورای اسلامی شهر شیراز ارائه و پس از بررسی به تصویب رسید. خواست‌خدایی افزود:

فارس

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شیراز عنوان کرد:

ممنوعیت نصب چادر در پارک‌ها با افزایش ظرفیت اسکان

طرح افزایش ظرفیت اسکان مسافران در اقامتگاه‌ها در نوروز سال آینده



بالادستی مورد استفاده قرار بگیرد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شهرداری درباره استفاده از ظرفیت‌های آب‌های خاکستری برای آبیاری باغ‌های قverdشت و فضای سبز عنوان کرد: با بهره باید درباره عدم خروج آب زهکشی شده از صورت گرفته است. او با بیان اینکه در کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری دستورات لازم و صورت جلسات مختلف در ارتباط با موضوع فرونشست و خروج آبهای زهکشی شده یادآوری شده است، تصریح کرد: در این زمینه بیشتر از هر چیزی دیگر نیازمند کارگروه مطالعات و اقدام مشترک هستیم تا با امضای مسئولان ارشد استان به‌عنوان یک سند

قرار بود با تعطیلی شنبه تجار با بازارهای مالی دنیا ارتباط بگیرند

افزایش تعطیلات یا کاهش ارتباطات!

عنوان نماینده دولت اتخاذ شده است؛ پس دولت نیز با تعطیلی روزهای پنج‌شنبه علاوه بر جمعه‌ها موافقت کرده است.

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس درباره اختلاف بر سر تعطیلی پنج‌شنبه یا شنبه هم گفته است: اختلافی که وجود داشت این بود که ما روز تعطیلی هفته را مراعا بگذاریم تا دولت خودش تصمیم بگیرد چه روزی تعطیل باشد، اما نهایتاً به این نتیجه رسیدیم که شأن قانون‌گذاری این است که روز تعطیلی در مجلس قانون شود.

تعطیلی پنج‌شنبه‌ها از کی اجرایی می‌شود؟ با توجه به فوریت داشتن این لایحه مصوبه تعطیلی به هیئت‌رئیسه مجلس ارسال می‌شود تا در نخستین جلسه علنی خانه ملت به رأی گذاشته شود. بعد از تصویب در صحن علنی مجلس، زمان اجرای قانون اطلاع‌رسانی می‌شود. لایحه تعطیلی دو روز در هفته، آذرماه سال گذشته از سوی دولت به مجلس ارسال

گزارش خبری- لیل‌غضنفری که سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس درباره

افزایش تعطیلات رسمی هفته به دو روز داد دوباره بحث انتخاب دومین روز تعطیلی هفته بین پنج‌شنبه یا شنبه داغ شده است. روز یک‌شنبه سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس از تصویب افزایش تعطیلات رسمی هفتگی به ۲ روز و کاهش ۴ ساعته کار کارکنان در این کمیسیون خبر داد.

حسین گودرزی درباره نشست کمیسیون اجتماعی مجلس برای بررسی سامان‌دهی تعطیلات گفته بود: در این جلسه با اضافه‌شدن یک روز به تعطیلات هفته و تعطیلی روزهای پنج‌شنبه و جمعه موافقت شد؛ لذا روزهای کاری از شنبه تا چهارشنبه خواهد بود. تصمیم کمیسیون اجتماعی مجلس با حضور معاون سازمان اداری و استخدامی به



حمیدرضا قاضی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در راستای برگزاری نکوداشت یادروز سعدی، با خبرنگاران به گفت‌وگو نشست.

به اعتقاد وی، هفته فرهنگی و هنری سعدی شیرازی یکی از مهمترین رویدادهای هنری فارس محسوب می‌شود، زیرا همچنان که زمان می‌گذرد، جنبه‌های مختلف اندیشه‌ها، پندها و حکمت‌های سعدی مایه مباحثات و افتخار نسل‌های گذشته است.

قاضی با تصریح بر این نکته که تلاش شده اسمال در برگزاری این مراسم گستره فعالیت‌ها را از فارس خارج کرده و به سمت بخش بین‌الملل از جمله رایتان و سفارتخانه‌ها ببریم، عنوان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

سال گذشته بیش از ۲۰ هزار مشترک به توزیع

برق فارس اضافه شد

این مسئول از مشارکت بیش از ۴۳ درصد مشترکان خوش‌صرف خانگی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در برنامه‌های اوج بار تابستان سال قیل خبر داد و بیان داشت: از مجموع ۸۴۹ هزار و ۸۷۷ قبض صادر شده برای مشترکان خانگی شهرستان‌ها تحت پوشش این شرکت در استان فارس در بازه زمانی اول خرداد تا ۳۱ شهریور سال قبل، ۳۷۰ هزار و ۴۱۳ قبض مشمول دریافت پاداش صرفه‌جویی شدند و ۶۳ میلیارد تومان پاداش صرفه‌جویی دریافت کردند.

وی با بیان این‌که همکاری همه مشترکان از جمله مشترکان کشاورزی، صنعتی، اداری، سایر مصارف و به ویژه مشترکان خانگی نقش قابل ملاحظه‌ای در حفظ پایداری شبکه سراسری برق به خصوص در ساعت اوج مصرف در تابستان گرم سال قبل داشت، ادامه داد: سال گذشته همه مشترکان خانگی حتی مشترکان برصمرف در صورتی که مصرف برقی خود را کاهش داده بودند، از پاداش ریالی بر روی قبض برق خود بهره‌مند می‌شدند.

کریمی‌فرد درخاتمه ابراز امیدواری کرد با همکاری کلیه مشترکان اعم از خانگی، تجاری، صنعتی، اداری، کشاورزی و سایر مصارف بتوانیم از بیک بار تابستان سال جاری با موفقیت عبور نماییم.

شد. از آن زمان تا کنون این لایحه حاشیه‌ها و واکنش‌های زیادی داشته است.

واکنش‌ها به تعطیلی روز پنج‌شنبه هر هفته

اما به گفته بسیاری از فعالان اقتصادی و صادر کنندگان تعطیلی پنج‌شنبه‌ها به‌جای شنبه‌ها، قطع ارتباط اقتصاد کشور با بازارهای بین‌المللی را به چهار روز در هفته افزایش می‌دهد. به باور این‌ها تعطیلی پنج‌شنبه‌ها یعنی کاهش یک روز کاری یا کشورهای دیگر است.

به‌نود پیشنهادهای تجار و بخش خصوصی مبنی بر تعطیلی شنبه‌ها که تعطیلی بین‌المللی است، مورد توجه قرار گیرد. آن‌طور بسیاری از فعالان بازارهای تجاری با سبحان در میان گذاشتند، متأسفانه به خواسته بخش خصوصی و تجار توجه نشده است؛ حتی اتاق بازرگانی هم مخالفت خود را در این خصوص اعلام کرده‌اند.

ایسن تجار امیدوار هستند نظریه نهایی سیاست‌گذاران و

فارس به استقبال یادروز سعدی شیرین سخن می‌رود

قانعی همچنین از انتشار مجله سعدی‌شناسی همچون سال گذشته خبر داد.

غلامرضا خوش‌اقبال، معاون اداره کل ارشاد و فرهنگ اسلامی فارس نیز در ادامه این نشست با بیان اینکه ما امروز به زبان سعدی با یکدیگر گفت‌وگو می‌کنیم، به تشریح ویژه برنامه‌های اسمال یادروز سعدی در استان و بخش بین‌الملل پرداخت. وی افزود: با هماهنگی رایتان فرهنگی کشور در حال تلاش برای معرفی نگاه و اندیشه سعدی به دیگر کشورها هستیم. به گفته خوش‌اقبال، با همکاری بنیاد سعدی‌شناسی ایبن یادروز سعدی شامگاه جمعه ۳۱ فروردین‌ماه ساعت ۱۹ با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و یک سعدی‌پژوه از ترکیه برگزار خواهد شد. وی اضافه کرد: یکم اردیبهشت‌ماه به صورت رسمی هفته نکوداشت سعدی با گلپارآن آرامگاه این شاعر والامقام و نشست علمی آغاز می‌شود.

معاون اداره کل ارشاد و فرهنگ اسلامی فارس، برپایی محفل انس‌خوش‌نومسی را از دیگر برنامه‌های این‌هفته ذکر و

شهردار منطقه سه خبر داد:

اجرای بیش از ۴هزار میلیارد ریال پروژه در سال جدید

خوبی در این منطقه ایجاد کنند، خاطرنشان کرد: ارائه خدمات این شهرداری بر حسب نیازهای منطقه، محله‌ها و درخواست شهروندان است و امید داریم از این طریق شرایط لازم برای بهبود زندگی شهروندان فراهم شود.

افضلی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه ارائه خدمات همه‌جانبه، ارتقای کیفیت فضاهای شهری و بهره‌مندی شهروندان از امکانات خدماتی، برای این شهرداری از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، تصریح کرد: علاوه بر تعریف پروژه‌های متعدد

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا بیان کرد:

تخفیف عوارض ۳۲ درصدی شهرداری به شهروندان شیرازی

با بیان اینکه این کاهش عوارض به صورت پلکانی در طول سال قابل پرداخت است، تصریح کرد: جهت رفاه حال شهروندان شیرازی، عوارض و بهای خدمات نسبت به پرداخت نقدی تا ۳۲ درصد کاهش یافت که تا پایان سال این میزان به ۸ درصد می‌رسد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورا از تصویب کاهش عوارض و بهای خدمات شهرداری



Amir Esmaili, CEO of ABCA Shiraz

افسانه خواست‌خدایی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شیراز از تصویب لایحه

حماس:

تل آویو نمی‌تواند هیبت فرو ریخته خود را احیا کند

اسی‌غری

مهر - غازی حمد، عضو دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس واکنش نظامی ایران به حمله تروریستی رژیم

تهران و اقدامی شجاعانه خواند و ادامه داد که حتی اگر اسرائیل بخواهد به این

حمله واکنش نشان دهد، معادله‌ها تغییر نخواهد کرد و تل آویو نمی‌تواند هیبت فروریخته خود را مجدداً احیا کند.

این عضو حماس افزود که تصور اسرائیلی‌ها مبنی بر اینکه واکنش نشان دادن به حمله ایران می‌تواند بازدارندگی برای آنها ایجاد کند، معادله‌ای اشتباه است. اسرائیل امروز محاصره شده و منزوی و شکست خورده است و هر روز بیش از پیش قدرت و اعتبار خود را از دست می‌دهد و آمریکا نیز نمی‌تواند آن را از این باتلاق نجات دهد. حمد در بخشی دیگر از سخنان خود تأکید کرده که امیدوار است کشورهای عربی در مورد جنایات‌ها و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه از خود نشان دهند. این مقام حماس در عین حال خاطر‌نشان کرد که رژیم صهیونیستی از ۶ ماه قبل در غزه و در جنوب لبنان دچار شکست شده و نتوانسته جنگ را به نفع خود به پایان برساند یا دستاوردی از آن داشته باشد. غازی حمد به مذاکرات دنبال شده در زمینه آتش‌بس نیز اشاره و تأکید کرد که موضع حماس در این خصوص مشخص است و حماس اصرار دارد مطالبه‌های خود را به عنوان یک بسته کامل دریافت کند و اجازه تجزیه یا مرحله‌ای شدن این مطالبه‌ها را نمی‌دهد.وی ادامه داد که با وجود نرمشی که حماس در مذاکرات اخیر از خود نشان داد، از اینکه رژیم صهیونیستی در پیشنهاد اخیر چند پله مطالبه‌های خود را تشدید کرد، غافلگیر شـد. این عضو حماس تأکید کرد که میناجیه‌ها به خوبی از موضع حماس اطلاع دارند و این نتایج‌هاست که نمی‌خواهد جنگ غزه به پایان برسد.

تحلیلگر مسائل جهان عرب:

تهدید اسرائیل علیه ایران جنگ روانی است

باشگاه خبرنگاران-

عرب گفت که تهدیدهای رژیم صهیونیستی برای حمله به ایران پس از پاسخ تهران به این رژیم در پی تجاوز آن‌ها به کنسولگری

تهران در دمشق سوریه با عنوان عملیات نظامی «وعده صادق» جنگ روانی است و صهیونیست‌ها توانایی دفاع از خود در برابر ایرانی‌ها را ندارند.

عطوان در پیام تصویری جدید خود با تمجید دوباره از پاسخ نظامی ایران به رژیم پوشالی صهیونیستی، قدرت نمایی نظامی سپاه پاسداران ضد دشمنان قسم خورده ایران را تاریخی خواند و از پس لرزه‌های این عملیات در محافل صهیونیستی در اراضی اشغالی پرده برداشت.

وی درباره ادعای صهیونیست‌ها درباره حمله قریب الوقوع به خاک ایران در واکنش به پاسخ نظامی ایران را فضالسازی و جنگ روانی دستگاه‌های رسانه‌ای صهیونیست‌ها عنوان کرد. سردبیر روزنامه رأی‌الیوم، رژیم صهیونیستی را یک رژیم از هم فروپاشیده در برابر ایران به عنوان یک کشور قدرتمند تأثیرگذار در سطح منطقه دانست و مهم‌ترین رخداد مواجهه نظامی اخیر ایران ضد رژیم صهیونیستی را در یادآوری مستقیم و بدون بهره‌گیری تهران از باورن منطقی‌ای محصور مقاومت بیان کرد. عطوان افزود: عملیات شنبه شب ایران ثابت کرد که رژیم اسرائیل هرگز توانایی دفاع از خود در برابر رهگیری موشک‌های بالستیک و پیهادی ایران بدون بهره‌گیری از متحدان کلاسیک خود از جمله آمریکا، فرانسه، انگلیس در حرم هوایی اردن را ندارد.

این تحلیلگر جهان عرب با اشاره به خیانت دولت اردن به آرمان فلسطین و پهادستی با رژیم اسرائیل و متحدان این رژیم در تلاش برای رهگیری موشک‌ها و پهپادهای ایران، از وجود ۱۶ پایگاه نظامی متحدان اسرائیل از جمله آمریکا، فرانسه و انگلیس در خاک ایران برای مقابله با ایران خبر داد. وی همچنین درباره قدرت ویرانگر کلاهک‌های انفجاری موشک‌های ایران در اصابت به اهداف تعیین شده در (رژیم) اسرائیل، گفت: اگر ساکنان اسرائیل ویدئوهای ثبت شده از قدرت تخریبی و حجم ویرانی ناشی از موشک‌های ایرانی به دو پایگاه هوایی در نواتیم و دیگری در صحرای عقب رکنند، ۴ میلیون شهرک نشین؛ یعنی نیمی از ساکنان اسرائیل به پناهگاه‌ها پناه می‌برند.

بایدن باید اسرائیل را مهار کند



بخشی از ساختمان دیپلماتیک ایران در سوریه فرستاد و چند فرمانده ارشد ایرانی را هدف قرار داد. حمله رژیم اسرائیل به کنسولگری ایران، کنسولسیون وین در مورد روابط دیپلماتیک را نقض کرده است.

بلمبرگ با اشاره به ویژگی‌های پاسخ تنبیهی ایران علیه اسرائیل که در سطح وسیعی از خاک ایران صورت گرفت، نتیجه نهایی این اقدام را همانگونه که

ان‌بی‌سی:

انتظار آمریکا از پاسخ اسرائیل، حمله‌ای محدود در خارج از ایران است



پایگاه هوایی نواتیم در جنوب سرزمین‌های اشغالی بود. پایگاهی در منطقه صحرای نقب و در نزدیکی شهر بئر السبع که با برخورداری از یک باند پرواز ۲۴۰۰ متری، آشیانه و پایگاه اصلی جنگنده‌های F-۳۵ رژیم صهیونیستی است.

در همین راستا، سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح در گفت‌وگویی با اشاره به جنبه‌های راهبردی عملیات «وعده صادق» با بیان اینکه با عملیات با موفقیت کامل از شب گذشته تا امروز صبح انجام و به همه اهدافش نائل شد، افزود: این عملیات منتج به نتیجه کامل است، از نظر ما خاتمه یافته است و قصدی بر ادامه عملیات وجود ندارد، اما چنانچه رژیم صهیونیستی اقدامی علیه جمهوری اسلامی چه در خاک ما و چه در مراکز متعلق به ما در کشور سوریه و جای دیگری انجام دهد، عملیات بزرگتری انجام خواهد شد. در ادامه گزارش ان‌بی‌سی آمده است: مقامات آمریکایی می‌گویند با آمادگی اسرائیل برای پاسخ به حمله احتمالی ایران در روزهای گذشته، مقامات اسرائیلی درباره گزینه‌هایی که برای پاسخ احتمالی در نظر داشتند، به مقامات آمریکایی توضیحاتی ارائه کرده بودند. این مقامات آمریکایی تأکید کردند که درباره تصمیم نهایی رژیم صهیونیستی در صورتی که اشخاص مدعی هستند به این مقامات آمریکایی می‌گویند تا زمانی خواهد بود اما هر لحظه ممکن است اتفاق بیفتد.

آن‌ها همچنین مدعی شدند که سناریوهایی که هفته گذشته برای پاسخ احتمالی ایران به حمله رژیم

مورد نظر تهران بود، محدود توصیف کرد.

هیئت ایرانی در سازمان ملل متحد با استناد به منشور این سازمان، در توثیقی نوشت: مسئله را می‌توان پایان یافته تلقی کرد. ایرانی‌ها به آمریکا هشدار دادند که از هرگونه مداخله در این زمینه دوری کند.

این کارشناس حوزه دیپلماسی، امنیت ملی و ژئوپلیتیک ایالات متحده در ادامه تحلیل خود نوشت: نتایج‌ها و شرکای ائتلاف راست افراطی او ممکن است اکنون سوسه شوند اوضاع را بیشتر متشنج کنند. وی پیش از پاسخ تنبیهی ایران، ادعا کرده بود که اسرائیل هر ضربه‌ای را در خاک خود با حمله به خاک ایران پاسخ خواهد داد. این در حالی است که این امر به نوبه خود ایران را وادار به واکنش خواهد کرد. نویسنده بر لزوم مقابله آمریکا با تنش آفرینی اسرائیل و ماجراجویی های خطرناک نتایج‌هاو در خاورمیانه تأکید کرد و نوشت: بایدن باید از وقوع بدترین سناریوها جلوگیری کند. او باید نتایج‌هاو را در مقابل ایران مهار کند.

ان‌بی‌سی:

انتظار آمریکا از پاسخ اسرائیل، حمله‌ای محدود در خارج از ایران است



پایگاه هوایی نواتیم در جنوب سرزمین‌های اشغالی بود. پایگاهی در منطقه صحرای نقب و در نزدیکی شهر بئر السبع که با برخورداری از یک باند پرواز ۲۴۰۰ متری، آشیانه و پایگاه اصلی جنگنده‌های F-۳۵ رژیم صهیونیستی است.

در همین راستا، سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح در گفت‌وگویی با اشاره به جنبه‌های راهبردی عملیات «وعده صادق» با بیان اینکه با عملیات با موفقیت کامل از شب گذشته تا امروز صبح انجام و به همه اهدافش نائل شد، افزود: این عملیات منتج به نتیجه کامل است، از نظر ما خاتمه یافته است و قصدی بر ادامه عملیات وجود ندارد، اما چنانچه رژیم صهیونیستی اقدامی علیه جمهوری اسلامی چه در خاک ما و چه در مراکز متعلق به ما در کشور سوریه و جای دیگری انجام دهد، عملیات بزرگتری انجام خواهد شد. در ادامه گزارش ان‌بی‌سی آمده است: مقامات آمریکایی می‌گویند با آمادگی اسرائیل برای پاسخ به حمله احتمالی ایران در روزهای گذشته، مقامات اسرائیلی درباره گزینه‌هایی که برای پاسخ احتمالی در نظر داشتند، به مقامات آمریکایی توضیحاتی ارائه کرده بودند. این مقامات آمریکایی تأکید کردند که درباره تصمیم نهایی رژیم صهیونیستی در صورتی که اشخاص مدعی هستند به این مقامات آمریکایی می‌گویند تا زمانی خواهد بود اما هر لحظه ممکن است اتفاق بیفتد.

آن‌ها همچنین مدعی شدند که سناریوهایی که هفته گذشته برای پاسخ احتمالی ایران به حمله رژیم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۹۰۰۰۴۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عبدالله‌زاده فرزند بابا بشماره شناسنامه ۴۳ و کد ملی شماره ۶۵۷۹۹۵۰۷۵۷ صادره از مهر نسبت شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی مشهور به دشت باغ به مساحت ۳۲۵۱۶/۹ متر مربع تحت پلاک ۱ فرعی از ۱۳۵۶ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر روستای چاه محمد حاجی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۳

۸/۱۳۶۱۱۵/م الف

سید مصطفی سجادی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۹۰۰۰۴۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی ابراهیمی فرزند سید حسن بشماره شناسنامه ۱۵۷۹ و کد ملی شماره ۶۵۷۹۹۵۸۴۸۱ صادره از مهر نسبت شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی مشهور به دشت باغ به مساحت ۱۲۷۴۰۳/۸ متر مربع تحت پلاک۴ فرعی از ۱۳۵۶ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر روستای چاه محمد حاجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۳

۸/۱۳۶۱۱۷/م الف

سید مصطفی سجادی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۹۰۰۰۴۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالله‌زاده فرزند رشید بشماره شناسنامه ۴۱۳ و کد ملی شماره ۶۵۷۹۹۵۱۶۶۷ صادره از مهر نسبت شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی مشهور به دشت باغ به مساحت ۱۳۶۵۷۸/۳ متر مربع تحت پلاک ۲ فرعی از ۱۳۵۶ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر روستای چاه محمد حاجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۳

۸/۱۳۶۱۱۶/م الف

سید مصطفی سجادی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت بخش ۱۲ فارس داراب

آقای عیسی کشتکار با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۹۱ داراب تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک فقره سند مالکیت کاداستری مربوط به پلاک ۳۷۶۶/۳۹۳ واقع در قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب به شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۱۱۰۱۰۰۰۵۱۴ املاک به شماره چاپی ۷۸۳۲۸۴ -۵ ۹۹ بنام ایشان ثبت و سند مالکیت صادر شده به علت جایجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود و هر کس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

گیرنده: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان فارس جهت اطلاع

۲/م الف

عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب



اخبار کوتاه جهان

گروسی؛ تنش‌های اخیر تأثیری بر فعالیت‌های آژانس نداشتنه است

تسنیم- رافائل گروسی که به نیویورک سفر کرده ابراز امیدواری کرد که ظرف چند هفته آینده راهی تهران شود.

وی با تأکید بر اینکه تنش‌های اخیر تأثیری بر فعالیت‌های آژانس نداشتنه است، گفت: ما در ایران هستیم و به کارمان ادامه می‌دهیم.

بیانیه مشترک عراق و آمریکا پس از دیدار السودانی با بایدن

تسنیم- عراق و آمریکا پس از دیدار محمد شیاع السودانی، نخست‌وزیر و جوبایدن رئیس‌جمهور آمریکا بیانیه مشترکی صادر کردند.

بر اساس بیانیه‌ای که خبرگزاری رسمی عراق «واع» آن را منتشر کرده سران دو کشور بر تعهد خود به مشارکت راهبردی پایدار بین عراق و ایالات متحده تأکید کردند و رویکرد خود را برای همکاری دوجانبه بر اساس توافقنامه چارچوب استراتژیک ۲۰۰۸ مورد بحث بررسی قرار دادند. دو طرف همچنین بر اهمیت همکاری مشترک برای ارتقای ثبات منطقه و احترام به حاکمیت، ثبات و امنیت عراق تأکید کردند.

محمد شیاع السودانی که به آمریکا سفر کرده با لوید استین، وزیر دفاع این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد. نخست‌وزیر عراق در این دیدار تأکید کرد که نیروهای امنیتی ما امروز در سطح بالایی از آمادگی قرار دارند. از سوی دیگر، سخنگوی دولت عراق گفت: در دیدار نخست وزیر عراق با جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا موضوعاتی از جمله حضور نیروهای ائتلاف در عراق مورد بحث و بررسی قرار گرفته است.

سخنگوی رسمی دولت عراق در گفت‌وگو با شبکه الجزیره اعلام کرد: پایان مأموریت ائتلاف بین‌المللی در عراق موضوعی است که با واشنگتن مطرح شده است. وی افزود: هدف ما افزایش همکاری امنیتی و اطلاعاتی با ایالات متحده است.سخنگوی دولت عراق تأکید کرد که عراق به دنبال پایان دادن به مأموریت ائتلاف بین‌المللی است که تأمین کننده منافع ملی باشد. وی گفت این کشور خواهان عدم گسترش درگیری در منطقه است.

ادعای بولر؛ خاورمیانه در لبه پر نگاه است

فارس - جوزپ بولر، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا ضمن تأکید بر لزوم داشتن روابط مستحسنة بین کشورهای اروپایی و ایران، خواستار کاهش تنش در غرب آسیا شد.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره تنش‌ها و وضعیت منطقه غرب آسیا هشدار داد. بولر در مصاحبه با یک شبکه رادیویی اسپانیایی، ضمن تأکید بر لزوم داشتن روابط حسنه بین کشورهای اروپایی و ایران، خواستار کاهش تنش در غرب آسیا شدوی در این مصاحبه گفت که خاورمیانه در لبه پر نگاه است و باید از افزایش تنش‌ها در درگیری بین اسرائیل و ایران جلوگیری شود. به نوشته خبرگزاری «رویترز»، این مقام اروپایی در این‌باره توضیح داد: ما در لبه صخره هستیم و باید از آن دور شویم. ما باید توقف کرده و مسیر برگشت را پیش بگیریم. بولر با ادعای اینکه انتظار واکنشی از سوی رژیم صهیونیستی به پاسخ تنبیهی جمهوری اسلامی ایران را دارد، اما گفت که امیدوار است این اقدام باعث تشدید بیشتر تنش نشود.

وی همچنین اذعان کرد که «فرقه عمیقی» در ائتلاف کابینه راست‌گرای رژیم صهیونیستی، بین تندروهایی که به دنبال انتقام‌جویی شدید هستند و یک جناح «میانه‌روتر و معقول‌تر» وجود دارد. بر این اساس، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اظهار داشت: این جناح از انتقام جویی دفاع می‌کند، اما به گونه‌ای که از پاسخ به این واکنش توسط ایران اجتناب شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۹۰۰۰۴۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم اسدی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۲۸ و کد ملی شماره ۶۵۷۹۹۵۱۰۶۰۹ صادره از مهر نسبت شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی مشهور به دشت باغ به مساحت ۱۱۱۰۸۲/۵ متر مربع تحت پلاک ۲ فرعی از ۱۳۵۶ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر روستای چاه محمد حاجی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۳
۸/۱۳۶۱۱۴/م الف
سید مصطفی سجادی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۹۰۰۰۴۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعاوض متقاضی آقای علی رضایی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۶۴۳ و کد ملی شماره ۵۱۵۹۱۸۵۹۱۷ صادره از مهر نسبت شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۵۶۳۸۲ متر مربع تحت پلاک ۱۷۱۱ فرعی از ۱۳۰۹ اصلی واقع درقطعه ۳ بخش ۳ فارس شهرستان مهر صحرای خوزی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۲۹
انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۱۳
۸/۱۳۶۱۱۳/م الف
سید مصطفی سجادی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۰۳۴۸۸ مورخ ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۰۳۴۸۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس اورنگ فرزند عبدالکریم بشماره شناسنامه ۴ صادره از مرودشت در شش‌دانگ ایعانی یک باب خانه احداثی در یک قطعه زمین وقفی به مساحت ۲۵۸/۶۱ متر مربع پلاک ۱۵۷۱ فرعی از ۸۸۴ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۸۸۴ اصلی واقع در بخش سه و اجاره عرصه ملک با حق احداث اعیان از طرف موقوفه محرز گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۳
۲/م الف
شاپور زارع شیبانی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ شیراز

سختگویی اقتصادی دولت:

نوسانات ارزی هیچ نفعی برای دولت‌ها ندارد



ايرنا- سيد احسان خاندوزي، سختگوي اقتصادي دولت در نشست خبري مشترک با رئيس سازمان برنامه و بودجه گفت: مجلس در حال نهايي کردن بررسي بخش دوم لايحه بودجه است، نسبت به سال‌هاي گذشته با اندکي تأخير در تصويب بودجه مواجهيم در اين لايحه دولت در راستاي افزايش درآمدهاي پايدار خود اقداماتي کرده است، در اين لايحه تدابييري براي بازگشت انضباط و افزايش شفافيت و حذف هدر رفت‌ها ديده شده است. رويکرد دولت افزايش سهم درآمدهاي پايدار در تأمين بودجه بود.

وي يکي از دلايل کسري‌هاي بودجه زمين در سال‌هاي گذشته را وابستگي به نفت دانست و بيان کرد: در پي تحریم‌ها دولت‌ها مجبور مي‌شوند يا هزینه‌هاي عمراني را کاهش دهند يا دست به دامن استقراض از بانک مرکزی شوند که پیامدهاي نامبارک توري در پی داشت. تلاش دولت سيزدهم اين بود با رفع اين دو ايراد، سهم درآمدهاي پايدار را افزايش دهد و در طول سه سال گذشته اين سهم افزايش يافته و نسبت درآمدهاي پايدار شامل گمرک، سود سهام شرکت‌ها و درآمدهاي غير

نفتی و ماليات و ... از ۴۵ درصد در ۱۴۰۰ به ۵۲ درصد در ۱۴۰۲ رسيد و اميدواريم امسال به عدد ۶۰ درصد نزديک شوييم که نشان مي‌دهد مشکلات ساختاري بودجه به تدريج برطرف مي‌شود.

■ نگاه دولت صرفاً فروش دارايي‌ها نيست
خاندوزي با انتقاد از نگاه شکل گرفته در خصوص مولدسازي دارايي‌هاي راکد دولت گفت: براي واگذاري نقدی در حوزه مولدسازي در حوزه مولدسازي دارايي‌هاي دولت به‌نظر نمي‌رسد که سال

خسروي، سرپرست دفتر صنايع خودرو در ابتدا به سؤال اين شهروند اين‌گونه پاسخ داد: در اطلاعیه دور اول ثبت‌نام سامانه يکپارچه قيمت نهايي خودرو اعلام نشده بود و متقاضی آگاهانه از تغيير قيمت در هنگام تحويل، ثبت‌نام خود را انجام دادند. از سوي ديگر با توجه به اينکه تغييرات عمده در گيرکس و مشخصات فني خودرو داشتيم خودروهاي توليدي، خودرو جديد محسوب مي‌شوند.

■ مشکلات تأمين لاستيک به‌زودي کاملاً رفع مي‌شود
عباس علي‌آبادي درباره نوسانات قيمت لاستيک خودرو و نحوه تخصيص لاستيک به قيمت دولتي، گفت: توليد لاستيک در کشور سالانه ۲۱ ميليون است، در حالي که در کشور ۲۲ ميليون خودرو داريم و اگر فرض کنيم که هر خودرو در سال یک لاستيک نياز دارد براساس استاندارد بين‌المللی ۲۲ ميليون کمبود داريم و علاوه بر اين با توجه به توليد سالانه یک ميليون خودرو که هر کدام ۵ حلقه لاستيک نياز دارند، ميزان نياز واقعي کشور سالانه ۲۷ ميليون است.

وزير صمت افزود: براي رفع اين ناترازي در کشور ۲

آگهي فقدان سند مالکيت بخش یک شيراز

حسب درخواست آقای ثاني مسعودی که با تسليم دو برگ استشهاده يه که در دفترخانه اسناد رسمي ۴۱۶ شيراز تنظيم شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکيت شش‌دانگ عرصه و اعيان پلاک ثبتی ۱۷۴۱/۱۲۹ واقع در بخش یک شيراز که ذيل شماره ۱۷۹۵۷/۳۶۰۳۱۱۰۳۹۷۲۰ دفتر املاک الکترونيک بخش سه شيراز به نام ثاني مسعودی ثبت و سند مالکيت به شماره چاپی ۶۹۹۸۳۹ سری ب سال ۹۷ صادر و به علت اسباب کشي مفقود گرديده است و نامبرده تقاضای صدور المثني سند مالکيت نموده مراتب طبق اصلاحيه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهي ميشود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهي معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود ميباشد تاده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت با خلاصه معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسييد و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثني سند مالکيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.

تاريخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

۱۷/۴۱ م/الف

شاپور زارع شيباني

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

آگهي فقدان سند مالکيت بخش یک شيراز

حسب درخواست آقای محمد کاظم مشغول الذکر فرد که با تسليم دو برگ استشهاده يه که در دفترخانه اسناد رسمي ۴۱۶ شيراز تنظيم شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکيت ۲۲ سهم مششاع از ۵۶ سهم سهام عرصه و اعيان به انضمام ۳ سهم ديگر اعيان شش‌دانگ پلاک ثبتی ۷۱۲۷/۱۰۳ واقع در بخش یک شيراز که ذيل شماره ۱۰۰۳۴۷۵۰ صفحه ۱۴۹ دفتر ۲۴۰ املاک بخش یک شيراز ثبت و سند مالکيت به شماره چاپی ۲۵۲۴۷۰ سری الف سال ۹۳ صادر و به دليل سهل انگاری در نگهداری مفقود گرديده است نامبرده تقاضای صدور المثني سند مالکيت نموده مراتب طبق اصلاحيه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهي مي‌شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهي معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود ميباشد تاده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت با خلاصه معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسييد و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثني سند مالکيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.

تاريخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

۱۷/۴۳ م/الف

شاپور زارع شيباني

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره ۱۱۱۱۰۲۴۰۰۳۱۱۰۱۴۰۱۶۰۱۳ - ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ صادره از سسوي هيات قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خرم بيد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام خانم اشرف کبراسی فرزند محمد در شش‌دانگ عرصه یک درب باغ غارسی مالکی به مساحت ۶۸۳۳ متر مربع تحت پلاک ۱۴۹/۴۹۴۱-متخذه از پلاک‌هاي ۲۴۰ و ۲۳۷ و ۲۲۹ /۱۴۹ اصلي واقع در قطعه دو بخش ۵ فارس شهرستان خرم بيد، قادر آباد از ملکی محمد کبراسی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعيين شده ذيل آگهي مي‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي مذکور به مسدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد طرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايد بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۵

تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

۵/۵۳۱۳ م/الف - عبد الحمیدعلی پور دارایی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بيد

از طرف سيد محمد حسینی خرمی

آگهي تحديد حدود اختصاصی

چون آگهي و عمليات تحديدي شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۰۲۸ متر مربع پلاک ۲۳۵۵/۴۳۳ واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - محله چاه کملا - کوچه دوستان ملکی آقای حامد پاکدل فرزند احمد برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهي تحديد حدود اختصاصی نموده وقت تحديد حدود دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۱ تعيين و عمليات تحديد از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسيله اين آگهي از متقاضی مزبور و کليه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت ميگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتقايی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد تا سي روز پذيرفته خواهد شد که بايستي کتبا به اداره ثبت محل تسليم و رسيد عرض حال دريافت نماييد ضمناً معترض از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقديم و گواهي تقديم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نمايد در غير اينصورت سند مالکيت برابر مقررات صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

۴/۴۱۷۹ م/الف

منصور کشوری

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

حقوق دستمزد

دستمزد ۱۴۰۳ ثابت ماند، حق مسکن کارگران افزایش نیافت

تسنیم- روز گذشته جلسه‌ای با حضور اعضای شورای عالی کار در وزارت کار برگزار شد و اخبار دريافتي بيانگر اين بود که قرار است برخی ایتهم‌های مزد ۱۴۰۲ مجدداً مورد بررسی قرار گيرد و احتمال افزايش حق مسکن کارگران وجود دارد.

تشکیل این جلسه به‌دلیل نارضایتی نمایندگان کارگری بود و مقرر بود شورای عالی کار با حضور گروه‌های سه‌جانبه تشکیل جلسه دهد و احتمال تجدیدنظر دربرخی ایتهم‌های مزدی ۱۴۰۳ وجود داشت.

در حالی علی باقری، نماینده کارگران در شورای عالی کار درباره این جلسه گفته بود که موضوع در خصوص افزايش حق مسکن کارگران است اما علی‌اصغر آهنی‌ها، نماینده کارفرمایان بعد از پایان جلسه می‌گوید: جلسه خاصی نداشتیم و بختی درخصوص اصلاح دستمزد هم نشد، این‌که نماینده کارگران اعلام کرده بود حق مسکن افزايش پیدا می‌کند، ما اطلاعی نداريم.

از بين اعضای کارگري شورای عالی کار برخی در جلسه حضور نداشتند و موضوع افزايش حق مسکن هم در این جلسه مطرح نشده است و جلسه بدون خروجی مثبت برای کارگران پایان یافته است.

سخت

تحويل کارت سوخت ۱۰ روزه می‌شود

فارس- جعفر سالاری نسب، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران اعلام کرد: در صورت پياده‌سازي و حذف فرآيندهای سنتی و يکپارچه کردن فرآيندها کارت سوخت قطعاً کمتر از ۱۰ روز به‌دست متقاضيان خواهد رسيد. وي با بيان اينکه کارت سوخت اضطراری جایگاه‌ها نیز همچنان وجود خواهد داشت، افزود: زمان توليد کارت سوخت توسط شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی بيشتر از ۴۸ ساعت زمان نمی‌برد.

محمد صادقی، مدیر سامانه هوشمند سوخت نیز در گفت‌وگویی از افزايش توليد کارت سوخت خبر داد و گفت: روزانه بين ۱۲ تا ۱۵ هزار نفر از هموطنان متقاضی ثبت‌نام و دريافت کارت سوخت هستند. وي افزود: سال گذشته ۱۴۰۲ بيش از ۳ ميليون و ۶۰۰ هزار درخواست برای دريافت کارت سوخت در سامانه هوشمند سوخت به ثبت رسيد که تعداد کارت‌هاي توليد شده بيش از ثبت نام بود و حدود ۴ ميليون کارت سوخت در سال گذشته توليد شده است. مدير سامانه هوشمند سوخت با بيان اينکه از ابتدای اسما ۱۰۵ هزار درخواست برای دريافت کارت سوخت ثبت شده که همه اين آمار در روند توليد قرار گرفته است، بيان کرد: هم‌اکنون حدود ۲۱ ميليون کارت سوخت فعال در کشور وجود دارد و هیچ‌گونه مشکلی در توليد کارت سوخت وجود ندارد.

لرز

تخصیص ۱۱ میلیارد دلار ارز با نرخ نیما برای واردات کالاهای اساسی

مهر- اردیبهشت سال ۱۴۰۱ بود که با جراحی اقتصادی که در دولت سیزدهم رخ داد ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومان از کالاهای اساسی حذف شد. به این ترتیب بنا به گفته مسئولان وزارت جهاد کشاورزی تمام کالاهای اساسی از نهاده‌های دامی و کشاورزی تا گوشت با ارز نیمایی ۲۸۵۰۰ تومانی وارد می‌شود.

رئيس سازمان برنامه و بودجه در نشست خبری عنوان کرده، اسما بنا است که ۱۱ میلیارد دلار ارز به واردات کالاهای اساسی و نهاده‌های کشاورزی وارداتی اختصاص یابد که اختلاف این عدد با نرخ بازار مابدلهاي شامل ۱۵۰ همت می‌شود که دولت می‌پردازد.

چندی قبل محمدرضا فرزین، رئيس کل بانک مرکزی در واکنش به تغييرات نرخ ارز در بازار آزاد گفته بود که واردات کالاهای اساسی براساس نرخ ارز نیمايي صورت می‌گيرد و ارز آزاد هیچ تأثیری در واردات کالاهای اساسی ندارد.

آگهي تحديد حدود اختصاصی

چون آگهي و عمليات تحديدي شش‌دانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت ۴۵۷/۱۴ مترمربع پلاک ۲۸۳/۱۲۶ واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - بلوار شهيد مطهری- میدان شهداء ملکی آقای رجب دهقان فرزند علی برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهي تحديد حدود اختصاصی نموده وقت تحديد حدود دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۱ تعيين و عمليات تحديد از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسيله اين آگهي از متقاضی مزبور و کليه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتقايی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد تا سي روز پذيرفته خواهد شد که بايستي کتبا به اداره ثبت محل تسليم و رسيد عرض حال دريافت نماييد ضمناً معترض از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقديم و گواهي تقديم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نمايد در غير اينصورت سند مالکيت برابر مقررات صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

۴/۶۸۳ م/الف

منصور کشوری

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهي تحديد حدود اختصاصی

چون آگهي و عمليات تحديدي شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۵ متر مربع پلاک ۴۶۹۲/۲۵ واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - بلوار شهيد نعيمی - خیابان فرزندگان ملکی آقای محمدرضا توانگر فرزند امراهه برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهي تحديد حدود اختصاصی نموده وقت تحديد حدود دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۱ تعيين و عمليات تحديد از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسيله اين آگهي از متقاضی مزبور و کليه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت ميگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتقايی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد تا سي روز پذيرفته خواهد شد که بايستي کتبا به اداره ثبت محل تسليم و رسيد عرض حال دريافت نماييد ضمناً معترض از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقديم و گواهي تقديم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نمايد در غير اينصورت سند مالکيت برابر مقررات صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

۴/۶۷۸ م/الف

منصور کشوری

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

حدود پنج سال از اولین روزهایی که خبر تولید فیلمی درباره زندگی شمس و مولانا رسانهای شد، می‌گذرد. فیلمی که فراز و نشیب‌های بسیاری را تجربه کرد و خبر اکران آن در عید فطر امسال غیرمنتظره بود. «مست عشق» جدیدترین ساخته حسن فتحی سرانجام و در شرایط فعلی سینمای ایران، به اکران همزمان در ایران و ترکیه رسیده است. هرچند که اعلام شده بود فیلم در عیدفطر اکران می‌شود اما زمان اکران آن یک هفته دیرتر و در ۲۹ فروردین اعلام شد تا احتمالاً در جهت اکران همزمان مطلوب‌تر در ۲ کشور، با طرف ترکی‌های، برنامه‌ریزی‌هایی صورت بگیرد. «مست عشق» از اواسط مهرماه سال ۹۸ تولید خود را آغاز کرد و اولین فیلم ایرانی است که زندگی شمس و مولانا را در تعامل با هم روایت می‌کند. پیش از این سریال جلال الدین به‌طور خاص به دوران کودکی مولانا پرداخته بود. سریالی به کارگردانی شهرام اسدی و آرش معیریان که در سال ۹۳ و در زمان پخش نیز چندان مورد اقبال قرار نگرفت.

حدود پنج سال از اولین روزهایی که خبر تولید فیلمی درباره زندگی شمس و مولانا رسانهای شد، می‌گذرد. فیلمی که فراز و نشیب‌های بسیاری را تجربه کرد و خبر اکران آن در عید فطر امسال غیرمنتظره بود. «مست عشق» جدیدترین ساخته حسن فتحی سرانجام و در شرایط فعلی سینمای ایران، به اکران همزمان در ایران و ترکیه رسیده است. هرچند که اعلام شده بود فیلم در عیدفطر اکران می‌شود اما زمان اکران آن یک هفته دیرتر و در ۲۹ فروردین اعلام شد تا احتمالاً در جهت اکران همزمان مطلوب‌تر در ۲ کشور، با طرف ترکی‌های، برنامه‌ریزی‌هایی صورت بگیرد. «مست عشق» از اواسط مهرماه سال ۹۸ تولید خود را آغاز کرد و اولین فیلم ایرانی است که زندگی شمس و مولانا را در تعامل با هم روایت می‌کند. پیش از این سریال جلال الدین به‌طور خاص به دوران کودکی مولانا پرداخته بود. سریالی به کارگردانی شهرام اسدی و آرش معیریان که در سال ۹۳ و در زمان پخش نیز چندان مورد اقبال قرار نگرفت.

چالش انتخاب بازیگران؛ نقش شاعر ایرانی را بازیگر ترک ایفا می‌کند؟
اولین حواشی مربوط به ایین فیلم مربوط به زمانی بود که شهاب حسینی به عنوان بازیگر نقش شمس تبریزی انتخاب و عکس‌های مرتبط با او منتشر شد. این خبر با واکنش‌های مثبت و قابل توجهی از سوی بسیاری از سینمادوستان و کاربران شبکه‌های مجازی همراه شد، اما بعد با منتشر شدن یک گفت‌وگو از فیلم‌نامه‌نویس اثر اولین حاشیه فیلم رقم خورد. در این مصاحبه گفته شده بود که بازیگر نقش

مولانا در این فیلمی که محصول مشترک ایران و ترکیه است، از کشور ترکیه خواهد بود و همین سبب شد انتقادهای زیادی مبنی بر اینکه چرا برای یک شاعر ایرانی باید بازیگر ترک انتخاب شود، آن هم وقتی اتفاقاً باید تلاش شود از مصادره این شاعر به نام کشوری دیگر جلوگیری شود؟

انتقادها در فضای رسانهای و مجازی ادامه پیدا کرد تا آنجا که حسن فتحی ضمن تأکید بر آنکه داستان فیلم در فضایی ایرانی و با تأکید بر ایرانی بودن شاعر نوشته شده، اعلام کرد که نقش مولانا را نیز یک بازیگر ایرانی ایفا می‌کند. همزمان با این خبر پارسا پیروزفر به عنوان نقش مولانا معرفی و عکس‌های او انتشار یافت. این خبر موج انتقادات پیشین را کاهش داد و حالا بازتاب‌های مثبت نسبت به فیلم افزایش یافته بود.

حضور در جشنواره فجر و ماجراهای پروانه ساخت
کمی بعد و در آستانه برگزاری جشنواره فیلم فجر سی‌وهشتم، خبر رسید که «مست عشق» فرم حضور در جشنواره فیلم فجر را پر کرده است. این خبر حتی پس از پایان مهلت ثبت‌نام جشنواره نیز تأیید شد، اما درست فرادی همان روز، حسن فتحی اعلام کرد که اسامی در جشنواره فیلمی نخواهد داشت؛ بی‌هیچ دلیل خاصی. در این خبر به طولانی شدن پروسه تولید اشاره نشد و اختلافات نیز محلی از اعراب



نداشت. دبیر جشنواره ابراهیم داروغه‌زاده نیز کمی بعد اعلام کرد که «مست عشق» ضمن اینکه همچنان درحال فیلم‌برداری است، در ایران نیز مجوز ساخت ندارد و نمی‌تواند در جشنواره حضور داشته باشد.حالا ماجرای پروانه ساخت نیز به میان آمده بود و باعث شد طباطبایی‌نژاد، معاون نظارت سازمان سینمایی اعلام کند که عوامل از میانه فیلم‌برداری درخواست مجوز ساخت داده‌اند و این درخواست هنوز پذیرفته نشده است. او در ادامه نکته‌ای گفت که تعجب برخی رسانه‌ها را برانگیخت و آن این بود که منظر پایان کار فیلم هستند تا اگر فیلم شرایط

پایان بلا تکلیف‌های «مست عشق»

نمایش داشت، دبیر جشنواره ابراهیم داروغه‌زاده نیز کمی بعد اعلام کرد که «مست عشق» ضمن اینکه همچنان درحال فیلم‌برداری است، در ایران نیز مجوز ساخت ندارد و نمی‌تواند در جشنواره حضور داشته باشد.حالا ماجرای پروانه ساخت نیز به میان آمده بود و باعث شد طباطبایی‌نژاد، معاون نظارت سازمان سینمایی اعلام کند که عوامل از میانه فیلم‌برداری درخواست مجوز ساخت داده‌اند و این درخواست هنوز پذیرفته نشده است. او در ادامه نکته‌ای گفت که تعجب برخی رسانه‌ها را برانگیخت و آن این بود که منظر

فیلم ساخته و پخش می‌شود هر چند ناگفته نماند که در این یک سال نیز خبرهایی مبنی بر نیمه‌کاره ماندن پروژه مخابره شده بود و پیش رفتن تولید «مست عشق» در این میان از گوشه و کنار به گوش رسیده بود چراکه خبری رسمی از پروژه مخابره نشده بود و همین باعث شده بود حواشی قوت بگیرند.

همزمانی با تولید «جبران» نیز شرایطی ایجاد کرده بود که در نهایت تهیه‌کننده پروژه اعلام کرده بود منظر باز شدن مرزها هستند تا سکانس‌های باقی مانده را فیلم‌برداری کنند و تا پایان تابستان «مست عشق» را آماده نمایش کنند. حالا اما پاییز ۹۹ بود و نه تنها «مست عشق» آماده نمایش برای تابستان نشده بود بلکه سهراب پورناظری خیر از نیمه‌کاره ماندن تولید اثر داده بود. اتفاقی که به پخش ویدیویی از سکانس‌های فیلم و آغاز جنجال میان طرف ترک و ایرانی منجر شد.

واکنش حسن فتحی و طرف ایرانی سرمایه‌گذار اما به این خیر و کذب خواندن آن حاکمی از آن بود که سرمایه‌گذار ترک بدون اطلاع طرف ایرانی اقدام به پخش این ویدیو و همچنین ساخت سریال کرده است. او همچنین حرف‌هایی زد که تا آن لحظه درباره نوع سرمایه‌گذاری طرف ایرانی و ترک این فیلم انتشار نیافته بود. توحیدی اشاره کرد که سرمایه‌گذار ترک تنها یک چهارم سهام سریال را دارد و این با پخش جهانی فیلم سریال از این فیلم منافات دارد و باید از نظر حقوقی پیگیری شود.

بهار ۱۴۰۱ و همچنان وعده اکران
بهار دو سال گذشته همچنان «مست عشق» اکران نشده بود و خبرهایی سرگردان از این سو و آن سو به گوش می‌رسید. مهران برومند، تهیه‌کننده اثر اعلام کرد که بخش‌های فیلم‌برداری نشده در زمستان سال گذشته تولید شد و در حال حاضر مراحل نهایی پین‌تولید پیش می‌رود. او در این گفت‌وگو زمانی برای اکران مشخص نکرده بود و بیان کرده بود که به دنبال پخش‌کننده ایرانی هستند. همچنان گفت‌وگوها درباره زمان اکران «مست عشق» ادامه پیدا کرد تا آبان‌ماه ۱۴۰۲ که در دیدار وزیر فرهنگ و سفیر ترکیه عنوان شد که «مست عشق» به زودی اکران می‌شود. هرچند در این بین رسانه‌های گوناگون شایعه‌هایی مبنی بر اکران «مست عشق» منتشر کردند اما در نهایت این فیلم پس از حواشی پنج ساله به اکران امسال رسید. گویی «مست عشق» باید پس از هزار میلیاردری شدن سینمای ایران آن هم توسط یک فیلم کمدی اکران می‌شد تا عیار فیلم‌های غیر کمدی و شرایط فعلی سینما بهتر سنجیده شود.

پویانمایی ایرانی واجد شرایط اسکار شد

چهل و هشتمین جشنواره فیلم کولبوند از ۱۵ تا ۲۵ فروردین (۳ تا ۱۳ آوریل در آمریکا) برگزار شد. این فیلم به کارگردانی بهزاد نعلبندی در بخش مستند بین‌المللی با آثار مهمی از سینمای جهان رقابت می‌کند. در خلاصه داستان فیلم آمده است: «در ۵ آبان ۱۳۹۹، یک قایق بادی سواحل دانکرک فرانسه را ترک می‌کند تا ۱۹ مهاجر غیرقانونی را به انگلستان برساند، اما پس از چند دقیقه واژگون



فوتبالست آمریکا شد. مسی در حالی آمریکا را برای دوران بازینشستگی‌اش انتخاب کرد که می‌توانست درآمد چندین برابری را در فوتبال آسیا و عربستان داشته باشد. رونالدو، نیمار و بنزما مسیر درآمدزایی را رفتند و با انتخاب

تفاوت نگاه «مسی» آمریکایی با «رونالدو»ی سعودی

عربستان پتان‌پول‌های هنگفتی به جیب زدند. رونالدو با دستمزد سالانه ۲۰۰ میلیون یورو در النصر ریاض بیش از ۴ برابر دستمزد مسی را دریافت می‌کند. بنزما و نیمار با دستمزد سالانه ۱۰۰ میلیون یورو در الاتحاد و الهلال بیش از ۳ برابر دستمزد مسی را می‌گیرند.

تشریه اوله آرژانتین می‌نویسد که لیونل مسی به دنبال درآمدزایی نبود و می‌خواست به زندگی خانوادگی‌اش برسد و فشار کمتری را متحمل شود به همین خاطر آمریکا را به جای عربستان انتخاب کرد.در مقابل نشریه الریاضیه عربستان گزارش می‌دهد که مسی در یک قدمی الهلال قرار داشت ولی ورود شرکت‌های بزرگ آمریکایی مثل اپل و پیشنهاد دادن سهم به مسی باعث انصراف این بازیکن برای امضای قرارداد با الهلال شد. بر اساس گزارش شبکه ESPN آمریکا، لیونل مسی با انتخاب اینتر میامی نگاهی بلندمدت برای زندگی فوتبالی و خصوصی‌اش داشت و حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا-کانادا و مکزیک چشمتی بزرگی است که ابرستاره آرژانتینی به این کشور کشاند. در مقابل رونالدو و ستاره‌های سرشناس دیگر با انتخاب عربستان نگاهی کوتاه‌مدت و پولی را دنبال می‌کنند.

آگهی محدود اختصاصی

چون آگهی و عملیات تحدیدی چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۲۸۳/۱۲۷ واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد – میدان شهداء – بلوار شهید انصاری ملکی خانم طاهره آسایش فرزند محمد برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۱ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقاقی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمایند ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

م الف ۶۸۶۴

منصور کشوری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد



۴ وزنه‌بردار فارسی در لیست جدید تیم ملی بزرگسالان ایران

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس ، نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری بعد از جلسه با سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون، لیست ۱۴ نفره تیم ملی را برای حضور در المپیک پاریس و رقابت‌های جهانی ۲۰۲۴ منامه را اعلام کرد. حمید زارع، عبدا.. بیراندوند، ایلیا صالحی‌پور، علی عالیپور، میر مصطفی جوادی، علیرضا عباسپور، علیرضا معینی، علیرضا نصیری، ابوالفضل زارع، آریا پایدار، آیت شریفی و علی داودی ۱۴ وزنه‌برداری هستند که باید روز ۳۱ فروردین با حضور در کمپ تیم‌های ملی خود را به کادر فنی معرفی کنند.

حمیدرضا زارع ، علیرضا عباسپور، ابوالفضل زارع و علیرضا نصیری یولاد مردان فارس هستند که به این اردو دعوت شدند. دور جدید تمرینات تیم ملی به صورت ممتد تا المپیک پاریس از روز اول اردیبهشت ماه در کمپ تیم‌های ملی آغاز خواهد شد.

۲ شکایت تازه از مسی رفسنجان در فیفا دوباره پنجره بسته می‌شود؟

به گزارش تسنیم، جفرسون باهیا و لوسیانو پیررا دو بازیکن برزیلی کنونی فولاد و سابق مس رفسنجان که در نیم‌فصل اول بابت مطالبات فصل گذشته خود از نارنجی‌پوشان به فیفا شکایت کردند و موفق به بستن پنجره نقل‌وانتقالات این تیم شدند، بار دیگر اقدام خود را تکرار کرده‌اند.

مدیران مس در نیم‌فصل برای باز کردن پنجره نقل‌وانتقالاتی خود با جفرسون و شیمیا بابت اصل مطالبات پارسال توافق کردند و با پرداخت پول توانستند پنجره خود را باز کنند، اما این دو بازیکن برزیلی همچنان مطالباتی از مس رفسنجان دارند و به همین خاطر بار دیگر به فیفا شکایت کرده‌اند. در این خصوص پیررا بابت مطالباتی که از قرارداد اسامی خود در نیم‌فصل اول از مس رفسنجان داره، به فدراسیون جهانی شکایت جدیدی را برده است. جفرسون هم بابت این‌ها فصل گذشته خود از مس رفسنجان به فیفا شکایتی جدید کرده است.

به نظر می‌رسد ثبت این دو شکایت تازه از مس رفسنجان در فیفا بار دیگر این باشگاه را به دردرس خواهد انداخت، شکایت‌هایی که احتمالاً بزودی حکم نهایی آنها صادر و منجر به بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی مس در ابتدای فصل آینده خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۵۹/۰۲۴۰۰۰۳۱۱۰۲۶۰۰۱۴۰۲۶۰۱۴۰۲/۱۲/۱۵ - ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ صادره از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم‌بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام دانشگاه آزاد اسلامی واحد صفاشهر به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۹۰۳۵۸ در شش‌دانگ ساختمان دانشگاه به مساحت ۱۱۶۵۰۹۰ متر مربع تحت پلاک ۶۰/۱۲ متخذه از پلاک ۶۰ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی مع الواسطه کلیه مالکین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

۵۴۳۱۴/م الف – عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

فیلم کوتاه

«ردپا» مسافر ایتالیا شد



فیلم کوتاه «رد پا» به کارگردانی مصطفی علمی از تولیدات باشگاه فیلم رویش، محصول مرکز فیلم جوان سوروه به بخش رقابتی بیست و پنجمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کوتاه کورتی دا سوگنی – آنتونیو ریچی ایتالیا راه یافت. بدین ترتیب این جشنواره ۱۶ تا ۲۰ آوریل برابر با ۲۸ فروردین تا یکم اردیبهشت‌ماه در شهر راونای ایتالیا برگزار می‌شود.

هدف از جشنواره بین‌المللی کورتی دا سوگنی – آنتونیو ریچی، ترویج فرهنگ سینمایی از طریق مناظره‌های فیلم، کنفرانس‌ها، نشریات و هر ابزار دیگری است که امکان انتقال ارزش‌هایی را که این جشنواره نمایندگی می‌کند، فراهم می‌آورد.همچنین هیات داوران این جشنواره، افراد حرفه‌ای در زمینه سینما نیستند، بلکه سه متخصص از دنیای علمی هستند: جیوانا موریکی فیزیکدان، پیرلوییچی رندی هواشناس و ونسا اسپاداوکیا دانشمند محیط زیست.

در این رقابت، از بین هزار فیلم کوتاه ارسالی، ۶۴ فیلم به نمایندگی از ۱۹ کشور از جمله ایتالیا، فرانسه، اسپانیا، ایران، برتانیا، ترکیه، کانادا، استرالیا و… برای مرحله نهایی انتخاب شدند.

«ردپا» که جایزه بهترین فیلم داستانی را از سیزدهمین جشنواره فیلم ۱۰۰ کسب کرد، پیش از این در هند و اسپانیا نیز به نمایش درآمده و پخش بین‌المللی این فیلم کوتاه برعهده مرکز بین‌الملل سوره است.

تلویزیون

پخش فصل اول مسابقه «شهروند و مافیا»



فصل اول مسابقه «شهروند و مافیا» به تهیه‌کنندگی علیرضا سلطانی با اجرای علی رام نورایی شنبه تا سه‌شنبه هر هفته ساعت ۲۳:۳۰ از شبکه نسیم پخش می‌شود. «شهروند و مافیا» مسابقه‌ای است که در آن شخص، با آزمون و خطا برای شناسایی نقش اشخاص دیگر تلاش می‌کند.

در این مسابقه اشخاص به صورت پنهانی میان دو گروه آگاه و ناآگاه و دو دسته مافیا و شهروندان تعیین نقش می‌شوند و اکثریت شهروند این فرصت را پیدا می‌کنند تا اشخاص مافیا را شناسایی و برای حذف آن‌ها رأی دهند.

به گزارش سبجان، نخستین جلسه هیئت‌رئیسه قرارگاه محرومیت‌زدایی و صیانت از سومین حرم اهل‌بیت(ع) در سال ۱۴۰۳ به میزبانی فرمانداری شیراز برگزار و در این جلسه ضمن بررسی آخرین وضعیت سند محرومیت‌زدایی بر همگرایی و اهتمام برای رفع محرومیت از نقاط کم‌برخوردار تأکید شد.

لطف‌ا... شبیانی، فرماندار شیراز در این جلسه که راهبرد محرومیت‌زدایی از سطح این شهرستان را مورد بررسی قرار می‌داد، اظهار کرد: باید برای رفع محرومیت از محلات این شهرستان اهتمام شود، ضمن اینکه مطابق سند تکلیف هر دستگاه مشخص باشد. شبیانی که به‌عنوان رئیس قرارگاه محرومیت‌زدایی و صیانت از سومین حرم اهل‌بیت (ع) شیراز سخن می‌گفت، بر نقش هر دستگاه در رفع محرومیت تأکید و بیان کرد: رویکرد محرومیت‌زدایی باید اساس کار دستگاه‌ها باشد و این مهم در اولویت قرار گیرد.

◆ **همه دستگاه‌ها برای محرومیت‌زدایی ورود کنند**

سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این جلسه با بیان اینکه

شهردار شیراز بیان کرد:

۱۴۰۳؛ سال طلایی محرومیت‌زدایی

اعتبارات هر دستگاه در این سند باید مشخص باشد، اظهار کرد: محرومیت‌زدایی تنها وظیفه شهرداری نیست و همه دستگاه‌ها باید ورود کنند. حسینی بر اساس اختیارات قانونی شورا خواستار پای کار آمدن همه دستگاه‌های اجرایی دخیل در امر محرومیت‌زدایی شد.

◆ **اختصاص اعتبار ۶۰۰ میلیارد تومانی در بودجه سال جاری برای محرومیت‌زدایی**

محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز نیز که در این جلسه از اهتمام شورای اسلامی شهر و شهرداری کلان‌شهر در دوره ششم مدیریت شهری بر رفع محرومیت از نقاط کم‌برخوردار سخن می‌گفت، به اختصاص ۳ درصد از بودجه سالانه عمرانی در این راستا اشاره و بیان کرد: باید سند محرومیت‌زدایی ۴۰ محله به‌عنوان سندی هدف برای دیگر محلات کم‌برخوردار قرار گیرد.

اسدی که همگرایی و اهتمام همه دستگاه‌ها در رفع محرومیت را مورد تأکید قرار می‌داد، بر همگرایی و استفاده از همه منابع برای انجام این مهم تأکید کرد.

وی همچنین سال ۱۴۰۳ را با توجه به همدلی

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس:

آراستگی مالی و انضباط دریافت‌ها و پرداخت‌ها در نهاد بنیاد مسکن شاخص است

در نهاد بنیاد مسکن شاخص است، گفت: همه دغدغه مدیران و کارکنان این مجموعه ایجاد شرایط بهتر برای زندگی روستاییان و ایجاد مسکن مقوام است.

حمیدی با بیان اینکه ۲۰۸ هزار و ۸۴۶ متقاضی در طرح‌های نهضت ملی مسکن استان فارس نام‌نویسی کرده‌اند، افزود: ۲۶ هزار و ۷۲۲ متقاضی در محدوده شهرستان لارستان و ۱۷۲ هزار و ۱۲۴ متقاضی در سایر مناطق استان فارس در این طرح تاکنون نام‌نویسی کرده‌اند.

وی ادامه داد: برای ۲۵ هزار و ۴۵۹ متقاضی تاکنون پروژه و زمین مناسب اختصاص یافته و طرح‌های نهضت ملی مسکن با مشارکت این متقاضیان آغاز شده است، هفت هزار و ۳۱۵ متقاضی در بانک‌های عامل حساب بانکی افتتاح کرده‌اند و زمینه دریافت تسهیلات برای آنان فراهم شده است. قناعتی مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس نیز ضمن خوش‌آمدگویی به مدیران بنیاد مسکن استان و تبریک دهه انقلاب اسلامی، و امام (ره) و سالگرد تأسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، در خصوص انضباط مالی و جذب اعتبارات ذی‌حسابی توضیحاتی ارائه داد. وی از نظم و انضباط مالی بنیاد مسکن فارس تقدیر و تشکر نمودند.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس:

انگیزان

شهردار شیراز بیان کرد:

۱۴۰۳؛ سال طلایی محرومیت‌زدایی



و همکاری بین مسئولین سالیی طلایی برای خدمت‌رسانی و به‌ویژه محرومیت‌زدایی دانست. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز همچنین از اختصاص اعتبار ۶۰۰ میلیارد تومانی در بودجه سال جاری برای محرومیت‌زدایی که معادل ۳ درصد بودجه عمرانی اسمال شهرداری شیراز خبر داد.

◆ **محرومیت‌زدایی در دوره فعلی شوروی شهر به ادبیاتی رایج تبدیل‌شده است**

باید سیاست‌های کلیدی مشخص و سند تدوین شود.

وی بیان کرد: باید بر مبنای این سند نیازها احصا و عزمی جدی در این راستا شکل گیرد. جانشین فرماندهی سپاه فجر در قرارگاه حضرت احمد بن موسی (ع) همچنین گفت: محرومیت‌زدایی در دوره فعلی شورای شهر به ادبیاتی رایج تبدیل‌شده و قابل‌تقدیر است.

سیده مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز نیز بر انجام وظایف هر دستگاه و همچنین تعیین اعتبارات آن‌ها تأکید کرد.

حسینی با اشاره به اقدامات محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز در ۱۵۲ محله تصریح کرد: اقدامات ارزنده‌ای در سطح محلات کم‌برخوردار در مناطق مختلف روی‌داده است که باید در این گام ظرفیت‌های دستگاه‌های اجرایی نیز با همکاری پای‌کار آیند. محمدعلی راضی، معاون شهردار شیراز نیز در این جلسه به تشریح سند ۱۵۲ محله در دو مرحله ۴۰ و ۱۱۲ محله و همچنین وظایف ۱۸ دستگاه در قرارگاه پرداخت.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس عنوان کرد:

کوچ زود هنگام عشایر مهم‌ترین عوامل تخریب مراتع



وی با توجه به اینکه زمان رسمی کوچ عشایر روز پانزدهم اردیبهشت تعیین شده است از عشایر خواست تا از کوچ زود هنگام به مناطق ییلاقی خودداری کنند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس یادآور شد: با همکاری و همراهی لازم از سوی دستگاه‌های مرتبط در راستای تأمین نهاده و جلوگیری از چرای زودرس می‌توان به احیا و اصلاح مراتع کمک کرد.

در پایان جلسه اقدامات مرتبط با مدیریت چرا و سامان‌دهی کوچ مطرح و برخی از چالش‌ها و پیشنهادات مربوطه بررسی و مورد کارشناسی قرار گرفت.

به گزارش سبجان، کارگروه سامان‌دهی کوچ بهاره با حضور کارشناسان دفتر امور مراتع سازمان منابع طبیعی کشور، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان، جمعی از روسای ادارات منابع طبیعی شهرستان‌های درگیر کوچ بهاره، نماینده انجمن صنفی مرتع‌داران استان، نمایندگان اداره کل امور عشایر و اداره کل دامپزشکی استان فارس برگزار شد.

حجت‌اله مرادی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در این جلسه گفت: با توجه به خشکسالی و تغییرات اقلیمی و به دنبال آن کمبود علوفه در سطح حره‌های منابع طبیعی، سامان‌دهی ومدیریت کوچ عشایر در اولویت قرار دارد. وی اظهار داشت: به علت چرای بی‌رویه و زود هنگام، صحت رعایت فصل، مدت چرا و چرای دام بیش از ظرفیت مراتع، بسیاری از پوشش‌های گیاهی و مرتعی دچار تخریب شده است.

مرادی با اشاره به شناسایی گلوگاه‌های کنترل دام در مسیر ایل راه‌های استان تصریح کرد: با استقرار اکیپ‌های گشت سسیار از کوچ پیش از موعد امدارمان غیرمجاز به مراتع استان جلوگیری می‌شود.

استاندار فارس در پایان بازدید از هنرستان‌های هنرهای زیبا:

نیازمند هم‌افزایی جدی بین متولیان فرهنگی و هنری استان هستیم

با هنرستان‌ها شوند؛ همه ما تا آخر عمر دانشجو هستیم و باید روز به روز مطالب و روش‌های جدید را یاد بگیریم. فارغ‌التحصیلی به معنای عدم نیاز به آموزش جدید نیست؛ چراکه معتقدیم باید ز گهواره تا گور دانش بجوییم. وی در ادامه اظهار داشت: با حضور پیشکسوتان در این هنرستان‌ها هنرجو‌ها نیز سریع‌تر و راحت‌تر از بزرگان و چهره‌ها لگو می‌گیرند؛ حضور در جمع هنرجو‌ها تأثیرپذیری بیشتر و بهتری دارد.

◆ **همه ما تا آخر عمر دانشجو هستیم**

نماینده عالی دولت در فارس تصریح کرد: از مسئولین این هنرستان‌ها توقع دارم که مانع قطع ارتباط بزرگان و صاحبان هنر و چهره‌های ملی پرورش یافته در این مدارس

برپا شود تا محصولات و اقدامات ایشان عرضه گردد، اظهار داشت: به نظر می‌رسد آموزش کسب درآمد از ابتدای تحصیل وابستگی بیشتر به حرفه را برای هنرجو‌ها ایجاد می‌کند، پس باید شرایطی فراهم شود تا هم بتوان منبع درآمدی برای هنرجو‌ها باشد و هم هنرها به نمایش گذاشته شود. استاندار فارس در انتها با تأکید بر اینکه حوزه فرهنگ، ادب و هنر نیازمند هم‌افزایی جدی‌است، تصریح کرد: مدیران فرهنگی و هنری استان از اقدامات جزیره‌ای به سمت همکاری‌های مشترک حرکت کنند تا ضمن استفاده حداکثری از امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری شاهد اقدامات شایسته و نتایج خوبی در حوزه فرهنگ و هنر استان باشیم؛ این مهم محقق نمی‌شود مگر با هم‌افزایی.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورا تشریح کرد:

جدیدترین‌های کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شیراز



به گزارش سبجان، هشتاد و نهمین جلسه کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز ۲۵ فروردین ماه در سالن کمیسیون‌های شورا برگزار گردید.

سیده مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورا در حاشیه این جلسه از بررسی لایحه پیشنهادی شهرداری شیراز با موضوع احداث ناوایی در محلات کم‌برخوردار خبر داد و گفت: اولین دستورکار این کمیته با موضوع مذکور به بحث و تبادل نظر گذاشته شد و سرانجام مقرر گردید به جهت نقاط ضعف لایحه پیشنهادی شهرداری مجدداً توسط سازمان میادین شهرداری و همچنین اتحادیه صنف ناوایان شیراز موضوع جمع‌بندی شده و حداکثر ظرف یک ماه آینده لایحه‌ای جامع و کامل به شورای شهر شیراز ارائه شود.

◆ **احداث مکانی مناسب جهت اسکان افراد بی‌خانمان**

حسینی احداث مکانی مناسب جهت اسکان افراد بی‌خانمان توسط خیراندیش و خیر محترم آقای رضایی را دستورکار دوم این کمیسیون دانست و عنوان کرد: این موضوع نیز با حضور اعضای کمیته مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت مقرر شد کارگروه ویژه‌ای توسط مشاور شهردار در پروژه محرومیت‌زدایی با حضور خیر و همچنین اداره آسیب‌های اجتماعی تشکیل شده و از ظرفیت‌های این خیر محترم در جهت احداث مکانی مناسب جهت افراد بی‌خانمان استفاد شود.

وی افزود: همچنین در این جلسه مقرر گردید این کارگروه با محوریت آسیب‌های اجتماعی سریعاً تشکیل و سپس با تنظیم لایحه‌ای مناسب مبنی بر مشارکت و همکاری فی‌مابین شهرداری و خیر مذکور به کمیته محرومیت‌زدایی و شورای اسلامی شهر ارائه شود.

بررسی مشکل شرکت گاز استان در محله گویم، سومین دستورکار بررسی شده این کمیته بود که حسینی درباره آن اظهار کرد: پروژه محرومیت‌زدایی این محله به دلیل عدم بازسازی و بهسازی شبکه گازرسانی محله گوی و مقیم اجرا نشده است.

وی ادامه داد: در این جلسه با دعوت از شرکت گاز استان و با قول مدیران شرکت گاز استان مقرر شد سریعاً با رعایت و

سال سی‌ام • شماره ۶۲۵۷

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

عملیات احداث شهرک جدید بونیز جهرم بزودی آغاز می‌شود



به گزارش سبجان، محمودرضا طالبان، مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: شهرک جدید بونیز جهرم در زمینی به مساحت ۴۰۰ هکتار در ضلع شرقی شهر جهرم با هزینه آماده‌سازی ۱۸۰۰ میلیارد ریال احداث می‌شود. مدیرکل راه و شهرسازی اظهار داشت: طرح جامع فاز ۱ و فاز ۲ تهیه و به تأیید شورای

عالی معماری و شهرسازی کشور و کارگروه امور زیربنایی و شورای برنامه‌ریزی استان رسیده است. وی اضافه کرد: این پروژه جهت مزاد متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در نظر گرفته شده و به منظور شهری مدرن و مولدزا به منظور سربزین‌ثبت‌نام‌کنندگان نهضت ملی مسکن و جمعیت شهرستان جهرم ایجاد شده است.

معاون عمرانی استاندار فارس:

بیش از ۲ هزار واحد مسکن مددجویان فارس به بهره‌برداری رسید

به گزارش سبجان، محمود رضایی کوچی، معاون عمرانی استانداری فارس با اشاره به اینکه با حضور رئیس‌جمهور به صورت ویدئو کنفرانس شاهد بهره‌برداری بیش از ۲۳ هزار واحد مسکن مددجویان بودیم، گفت: از این مقدار بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ واحد آن مربوط به استان فارس است. معاون عمرانی استانداری فارس با یادآوری این‌من مطلب که در نقاط مختلف استان این واحدها ساخته و تحویل مددجویان شده است، تأکید کرد: در کل استان فارس باید ۱۶۰ هزار واحد مسکونی ویژه مددجویان وجود داشته باشد که از این میزان قسمت عمده آن تأمین شده است و ۱۸ هزار واحد آن مانده بود که بیش از ۲ هزار واحد آن امروز تحویل این عزیزان می‌شود.

وی گفت: حدود پنج هزار واحد زیرمجموعه طرح نهضت ملی مسکن است و حدود ۱۰ هزار واحد آن با توجه به همکاری‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، راه و شهرسازی استان فارس و لارستان و سازمان حمایتی مثل بنیاد مستضعفان، بنیاد برکت و بسیج سازندگی، برنامه داریم که مشکل مسکن مابقی مددجویان حل و فصل شود.

رضایی کوچی پیرامون نهضت ملی مسکن هم گفت: ۱۷۰ هزار واحد برای افراد مختلف که اسامی آنان مشخص شده باید ساخته شود و در برنامه چهارسال که دولت به آن متعهد شده است، ساخته می‌شود.

وی اظهار کرد: بیش از ۷۰ هزار واحد آن پروانه دریافت کرده اند و عملیات اجرایی تعداد زیادی از مسکن‌های ملی آغاز شده است و بنا داریم به محض اتمام هر پروژه به افراد ثبت‌نام‌کننده تحویل داده شود.

رضایی کوچی در مورد افرادی که در طرح ملی مسکن هم نتوانسته ثبت‌نام نکرده اند، گفت: تعدادی که مشمول استفاده از تسهیلات نهضت ملی مسکن بوده‌اند، ثبت‌نام کرده‌اند و مابقی هم در فرصت‌های مقتضی شرایط را اعلام می‌کنیم و به نوبت به آن رسیدگی می‌شود.

معاون عمرانی استانداری فارس گفت: استان فارس جزء استان‌های اول کشور برای تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن محسوب می‌شود و زمین به اندازه کافی در شهرها و روستاهای مختلف تأمین شده است. وی گفت: در تأمین زمین به جز شیراز مشکلی نداریم و در مورد شیراز هم طی هفته آینده زمین مورد نیاز برای متقاضیان مهیا و مشکل تأمین زمین در این شهر هم حل شود.

آغاز کشت چغندر قند بهاره در شهرستان مروذشت

به گزارش سبجان، منصور امیریان، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروذشت از آغاز کشت چغندر بهاره از اوایل فروردین در شهرستان خیر داد و اظهار کرد: سطح ابلاغی کشت چغندر قند بهاره درشهرستان ۳۸۰۰ هکتار می‌باشد که کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان با همراهی و کمک کارشناسان کارخانه قند مروذشت در تلاش جهت تحقق کشت سطح ابلاغی می‌باشند. وی افزود: عرضه نهاده‌ها، خدمات مکانیزه، پرداخت مساعدت به چغندر کاران، بازدید کارشناسان و خرید تضمینی از اقدامات حمایتی دولت به منظور توسعه کشت این محصول استراتژیک است و همچنین وجود صنایع تبدیلی مناسب در شهرستان و ادوات کاشت تا برداشت مکانیزه از جمله موارد توسعه کشت این محصول در شهرستان می‌باشد.

ایشان با اشاره به اینکه کشت چغندر بهاره از اوایل فروردین ماه آغاز شده و تا پایان اردیبهشت‌ماه ادامه دارد و برداشت نیز در اواخر مهر ماه انجام می‌گیرد، گفت: قیمت خرید تضمینی هر کیلوگرم چغندر قند بهاره با عیار ۱۶ درصد در سال زراعی جاری ۳۹۳۰۰ ریال اعلام گردیده است.

امیریان بیان کرد: کاشت چغندر قند در تناوب با سایر محصولات شتوی، کنترل‌علف‌های هرز و اثرات به زراعی را به دنبال دارد و مقاومت در استرس‌های آبی و امکان تغییر و افزایش دور آبیاری در زمان کم‌آبی از دیگر مزایای کشت این محصول است. این مقام مسئول در پایان افزود: متوسط برداشت محصول در این شهرستان را ۷۰ تن در هکتار است که بیش از ۸۵ درصد مزارع کشت شده با روش‌های نوین آبیاری می‌شوند که در افزایش عملکرد تأثیر بسزایی دارد.

مدیرکل صمت فارس:

اقدامات ساختاری جهت تحقق جهش تولید با مشارکت مردم و بخش خصوصی ضرورت دارد

به گزارش سبجان، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان به ریاست محمدهادی ایمانیه استاندار فارس، دبیری صنعت، معدن و تجارت و دستگاه‌های ذیربط استانی و مدیران عامل بانک‌ها تشکیل و موضوعات ۱۶ بنگاه اقتصادی در خصوص تقسیط بدهی (امهال) در بانک‌های عامل و امور مالیاتی و… بازمینه فعالیت فرآورده‌های لبنی پیمانکاری و … بررسی، مصوبات لازم و اجرایی تصویب و به دستگاه‌های ذیربط ابلاغ شد. حمیدرضا ابزیدی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس با اشاره به موضوعات و مشکلات تعداد ۱۳ بنگاه اقتصادی طرح و تصویب در کارگروه تخصصی ذیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و بررسی مسائل تعداد ۳ بنگاه اقتصادی در کارگروه استانی گفت: در راستای رسیدن به جهش و توسعه تولید و افزایش مشارکت مردم و بخش خصوصی اقدامات و مجموعه فعالیت‌های ساختاری وتوام با برنامه‌ریزی‌های مدون ضرورت دارد.

با تأکید بر تقویت مشارکت مردمی، بهبود معیشت و شرایط اقتصادی در توسعه و کیفیت تولید افزود: حمایت از تولید داخل، جهش تولید، رفع موانع کسب‌وکار، جذب سرمایه‌گذار و ایجاد سرمایه‌گذاری‌های کلان در بخشهای مختلف صنعتی، معدنی و تجاری، اشتغال‌زایی، اتکا به توان علمی و پژوهشی، توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان به منظور افزایش علم و ثروت، توسعه صادرات، نوآوری و هوشمندسازی در صنعت، جلوگیری از تعطیلی بنگاه‌های تولیدی، صنعتی، معدنی، خدماتی و … از جمله برنامه‌ها، سیاست و اقدامات مقتضی و لازم اداره صمت و دستگاه‌های ذی‌ربط اقتصادی در استان است.

به گزارش سبجان، شهرستان فیروزآباد با ثبت ۳۲ میلی متر باران، رکورد دار بارش‌های سامانه اخیر در فارس است. مسعود حقیقت، مدیرکل هواشناسی فارس گفت:

بیشترین میزان بارش سامانه اخیر که از روز دوشنبه در فارس فعال شده است مربوط به شهرستان فیروزآباد با

۳۲ فرابیند ۳۰، لار ۲۹، فیروزکازین ۲۸ و استهبان ۲۷ میلی متر است.

بارش باران در فیروزآباد



بارش باران در فیروزآباد

صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی هنری ندیشه سبحان
مدیر مسئول: سید ابوالحسن حقایقی
دفتر مرکزی: شیراز - خیابان سمری سینما سعیدی
خیابان ذوالانوار شرقی - ساختمان تابان - واحد ۱۴
تلفن: ۰۷۹۰۰۴۱۰۰۴۱ نمابر: ۰۷۹۰۰۴۱۰۰۴۱
سازمان آگهی ها: ۰۷۹۰۰۴۲۰۰۴۲
شماره پیامک: ۰۷۹۰۰۸۵۱۱۱۵
www.sobhannews.ir
Email: info@sobhannews.ir

این نامه اخلاقی حرفه‌ای روزنامه سبحان را در وبسایت بخوانید.

ادبیات

«روبرتو یاجو» به بازار کتاب ایران آمد

سرانجام زندگی نامه روبرتو یاجو در دسترس قرار گرفت. کتاب «دری به آسمان» تنها نوشته این قهرمان، بدون گزیده‌گویی است که در آن خاطرات، رازها، افشاگری‌ها و طغیان‌های ملایم دوران حرفه‌ای‌اش به عنوان یک فوتبالیست را نوشته است. در این کتاب از شروعی بسیار زود تا سری آ و عذاب بی‌پایان زانوی آسیب‌دیده، روابط با مربیان، باشگاه‌ها هم‌تیمی‌ها و هواداران، شماره ۱۰، تیم ملی و بنالتی‌ها و نیز محبت‌ها، دوستان، موارد ناچیز هرروزه، ندای طبیعت و بالاتر از همه کشف بُعد معنوی زندگی و... است.

این کتاب در سال ۲۰۲۱ توسط انتشارات تیا در ایتالیا و با اجازه رسمی ناشر ایتالیایی در ایران ترجمه و منتشر شده است.

«شهر هزار موشک» چگونه مقاومت کرد؟

وقتی صدام و سایر دشمنان به میهن حمله و تن وطن را مجروح کردند جوانان صف به صف در مقابل دشمن ایستادند تا خونشان رهمی بر پیکر مام میهن باشد. آنجا بود که ثابت شد جنس «وطن» از «تن» است و هر دو به یک میزان عزیزند؛ چه بسا وطن را که «مام میهن» هم می‌نامیم گرامی‌تر. برای همین خراش و آسیب به هر یک دیگری را می‌آزارد.

هم‌زمان با آغاز جنگ تحمیلی مردم استان خوزستان با تمام وجود در خط مقدم جبهه حضور داشتند و در بسیاری از شهرها حتی حاضر به ترک خانه خویش نشدند، «دزفول» عنوان یکی از شهرهای خوزستان است که نامش در صدر فهرست موشکیان شهرها توسط صدام بود.

رژیم بعثت عراق، هر بار که در رویارویی مستقیم با رزمندگان در میدان نبرد، شکستی می‌خورد برای جسبران ضعف‌ها و همچنین اعمال فشار بر جمهوری اسلامی ایران، شهرها و مناطق مسکونی را موشکباران و بمباران می‌کرد و در همین راستا، در روز ۲۸ آذر ۱۳۶۱، دزفول برای چندمین بار هدف یورش بی‌رحمانه موشکی رژیم بعث عراق قرار گرفت. اگرچه قبل از این جنایت، هواپیماهای عراقی بارها شهرهای ایران را بمباران کرده بودند، اما حمله به دزفول، نخستین حمله در ابعاد گسترده و وسیله موشک‌های زمین به زمین بود.

این تاکتیک، یک تاکتیک مرسوم در هر جنگی محسوب می‌شود. یعنی فشار غیرمستقیم به طرف مقابل برای عقب‌نشینی از مواضع سیاسی و دفاعی. اما صدام با همه ادعایش هیچگاه نتوانست بفهمد که دفاع ملت ایران نه تنها با سایر جنگ‌ها تفاوت دارد بلکه مردمی هم که در مقابلش ایستاده است، یک مردم انقلابی و پیشینه دینی و اسلامی است که راهبری مدبر، آنها را هدایت می‌کند. بر همین اساس رژیم بعث عراق در مدت هشت سال جنگ، ۱۷۶ موشک غول‌پیکر فراگ ۷ و اسکاد به شهر دزفول شلیک کرد. هواپیماهای دشمن ۴۸۹ بمب و راکت بر سر مردم بی‌دفاع شهر فروریزدند و آتشبارهای عراق با شلیک ۵۸۲۱ گلوله توپ نقاط مختلف شهر را ویران کرد. دزفول چه از سوی ایرانی‌ها «شهر هزار موشک» نام بگیرد یا چه از سوی عراقی‌ها به نام «بلد الصواريخ» نامگذاری شود، مهم نیست؛ مهم این است که مقاومت با گوشت و پوست ایرانی‌ها عجین شده است. نماز جمعه دزفول با امامت آیت‌الله قاضی حتی یک هفته نیز قطع نشد.

دشمن تمام تلاش خود را می‌کرد تا شهر دزفول را از سکنه خالی کند تا رزمندگان روحیه خود را از دست دهند اما با وجود اصابت ۱۷۶ موشک و هزاران راکت و بمباران‌های شدید به دزفول، نتوانستند به این هدف خود برسند. مواجهه مردم دزفول در برابر حملات موشکی دشمن به دو گونه انجام می‌شد؛ یک عده اتالی آماده در خانه اقوامشان در روستاهای مجاور شهر داشتند که هنگام حمله دشمن به صورت موقت آنجا می‌رفتند و سپس دوباره به شهر برمی‌گشتند. برخورد دوم مردم، استفاده از زیرزمین‌هایی به نام «شودان» بود که بیشتر در شهرهای دزفول و شوشتر مورد استفاده قرار می‌گرفتند.

به دلیل زمین سسنگی این دو شهر، این زیرزمین‌ها به شکل خیلی محکم و پابرجا ساخته می‌شدند. وقتی بمباران شهر توسط دشمن شدت گرفت، نهضت ساخت شودان در دزفول بسیار رونق گرفت. سیبج این قضیه را ترویج می‌کرد و مردم هم با آن همراهی می‌کردند. این زیرزمین‌ها انقدر محکم بودند که حتی موشک‌های ۱۲ متری تنها نمی‌توانستند آن را به کلی ویران کنند. در کنار این عوامل، نهضت‌هایی در شهر رواج یافت که به شکل سخت‌افزاری کمک حال مردم برای بقا در شهر بودند. مثل نهضت بازسازی خانه‌های ویران شده بر اثر بمباران دشمن. یا موارد و مسائل دیگر که همگی آنها از روح مقاوم و با ایمان مردم این شهر نشأت می‌گرفت.

جنایت‌های رژیم بعث عراق در جنگ تحمیلی در حالی رخ می‌داد که مجامع به اصطلاح جهانی هیچ‌گونه واکنشی نشان نمی‌دادند و شکایت‌های ایران از این مجامع هم همیشه بی‌پاسخ می‌ماند. ایران در حالی شاهد قربانی شدن مردم غیرنظامی و زیرساخت‌های شهری خود توسط رژیم بعث عراق بود که می‌توانست مقابله به مثل کند اما با تأکید بر آموزه‌های اسلامی هیچگاه نتوانست شاهد کشته شدن افراد غیرنظامی دشمن در شهرها باشد.



پژوهش جدید پژوهشگران دانشگاه ورمات، اولین پژوهشی است که نشان می‌دهد تغییرات رخ داده در سطوح استرس را می‌توان در داده‌های خواب پیدا کرد. شاید به‌زودی بتوان با استفاده از دستگاه‌های پوشیدنی هنگام خواب، تغییرات رخ داده را در سطح استرس افراد تشخیص داد. پژوهشگران دانشگاه ورمات، یک گام مهم را در جهت شناسایی نشانه‌های زیستی برداشته‌اند که ممکن است به شناسایی افراد نیازمند حمایت کمک کنند.

لورا بلومفیلد، پژوهشگر ارشد این پروژه گفت: به توجه به این که خواب برای سلامت جسمی و روانی مهم است، گروه ما به وجود نشانه‌هایی در داده‌های خواب

حدیث روز

امام علی (علیه السلام):
«در انتظار فرج باشید و از رحمت خدا نومید نشوید.»

بحار الأنوار، ج ۵۲، ص ۱۲۲

فن آوری

حلقه پوشیدنی که سطح استرس را هنگام خواب بررسی می‌کند

مشکوک بودند. تغییرات رخ داده در سطح استرس قابل مشاهده هستند. هنگامی که پژوهشگران به تحلیل داده‌های خواب پرداختند، ارتباطات ثابت را بین نمرات استرس افراد و عواملی مانند کل زمان خواب، ضربان قلب در حالت استراحت و تغییرات ضربان قلب و تعداد تنفس پیدا کردند. جای تعجب نیست که بیشتر شرکت‌کنندگان کمتر از هشت تا ۱۰ ساعت توصیه‌شده برای بزرگسالان جوان خوابیدند، اما دقیقه‌ها هم اهمیت دارند. این بررسی نشان داد به ازای هر ساعت خواب اضافی ثبت‌شده، احتمال گزارش شدن استرس بین متوسط تا زیاد حدود ۳۸ درصد کاهش می‌یابد. ضربان قلب هنگام استراحت شبانه، سرنخ‌های بیشتری را ارائه می‌دهد. به ازای هر دقیقه خواب کمتر، شانس تجربه استرس ۳/۶ درصد افزایش می‌یابد.

در این پژوهش، صدها دانشجوی سال اول و دوم به مدت ۲۴ ساعت در روز با استفاده از حلقه پوشیدنی «اورا» و از طریق نظرسنجی‌ها، داده‌ها را بررسی می‌کنند. این پژوهش ثابت می‌کند که داده‌های جمع‌آوری‌شده با تجهیزات پوشیدنی می‌توانند تغییراتی را در وضعیت سلامت روان افراد نشان دهند.

طرح روز



سروکوب حامیان فلسطین در آلمان!

منبع - تسنیم

عکس خبر



دشت لاله‌های واژگون - دهقانان اصفهان



کل‌های لاله باغ ایرانی



مرکز توزیع غذا در شهر خان‌یونس - نوار غزه



نابرجوی کنیا



برگزاری نمایشگاه کشاورزی و دامداری - لایپزیک آلمان

سلامت

خون‌ریزی لته زمان مسواک زدن طبیعی است؟

خون‌ریزی لته و بیماری شدید لته
اگر التهاب لثه را درمان نکنید، می‌تواند به مرحله پیشرفته‌تر بیماری پریودنتال، پریودنتیت یا التهاب لثه و استخوانی شدید که دندان‌های شما را نکه می‌دارد، تبدیل می‌شود. در این مرحله، باکتری‌ها به زیر خط لثه نفوذ کرده و در نهایت منجر به از دست دادن استخوان دندان شود.

• خون‌ریزی لته و سلامت سیستمی شما
از دیگر عواملی خون‌ریزی لته مشکلات سیستماتیک در بدن است. مشکلاتی مانند: دیابت و قند خون بالا، کمبود آهن، ویتامین C، روی، B۱۲ و ویتامین D موجب خون‌ریزی لته می‌شود.

دیابت شما را مستعد ابتلا به عفونت‌ها می‌کند و این بدان معناست که اگر لته‌های شما واقعاً تمیز نباشند، راحت‌تر خون‌ریزی می‌کنند. بنابراین، وقتی بیماری را می‌بینم که لته‌هایشان به خوبی به درمان پاسخ نمی‌دهد، باید احتمالات بیماری‌های سیستماتیک را در نظر گرفت.

• چگونه خون‌ریزی لته را متوقف کنیم
به یاد داشته باشید که لته‌های شما یک‌شبه خوب نمی‌شوند و ممکن است چند هفته یا برترانه بهداشت دهان و دندان بهبود یافته شما طول بکشد تا همه چیز به روال خود بازگردد، بنابراین تسلیم نشوید و فکر نکنید که باید دیابتی باشید. به آن زمان بدهید و بعد از دو هفته مراقبت بهتر، همه چیز باید به مسیر خود بازگردد.

ابتدا به دندان‌پزشک مراجعه کنید و از او بخواهید هر پلاک سفت شده‌ای را از بین ببرد، زیرا اگر جرم روی دندان‌ها یا زیر لثه شما وجود داشته باشد، می‌تواند مسواک بزیند، مسواک بزیند و مسواک بزیند، نهنج دندان یک‌شبه پلاک‌های سفت شده باید به طور حرفه‌ای برداشته شود و سپس می‌توانید روی تمیز نگه داشتن دندان‌ها و لته‌های سالم تمرکز کنید. چنانچه دفعه بعد که مسواک می‌زیند در سینک خون دیدید، بدانید که طبیعی نیست و لته‌ها به شما می‌گویند که به مراقبت بهتری نیاز دارند یا بدن شما به شما اطلاع می‌دهد که چیزی در تعادل نیست.



روی دندان‌ها و لته‌های شما باقی بماند، سیستم ایمنی بدن شما شروع به تولید آنتی‌بادی‌ها و گلبول‌های سفید خون می‌کند و این پاسخ ایمنی در ترکیب با باکتری باعث التهاب و سپس خون‌ریزی لته می‌شود.

خون‌ریزی لته‌ها به شما می‌گوید که همه چیز از بین رفته است، بنابراین مسواک زدن و نخ دندان کشیدن مناسب برای جلوگیری از خون‌ریزی لته ضروری است. مراقب باشید که هر روز مسواک می‌زیند، مثل این است که روزانه ورزش کنید، هر چه بیشتر ورزش کنید، درد کمتری دارد و همین امر در مورد لته‌های شما نیز صدق می‌کند. هرچه بیشتر لته‌ها را به درستی تحریک کنید، حساسیت کمتری خواهید داشت.

اگر هر روز مسواک می‌زیند و نخ دندان می‌کشید و همچنان لته‌هایتان خون‌ریزی می‌کند، حتماً با دندان‌پزشک خود مشورت کنید تا مشکلات حل شود.

• خون‌ریزی لته و التهاب لته

یکی از علتهای اصلی خون‌ریزی لته‌های شما در زمان مسواک زدن، ژئوپیت یا همان التهاب لته است. اگر لته‌های شما ملتهب باشند، متورم شده و رگ‌های لته پر از خون شده و آماده هستند با کوچک‌ترین فشار پاره شده و خون‌ریزی کنند. درمان التهاب لته با تمیز کردن مناسب دندان‌ها و مراقبت‌های خانگی به راحتی درمان‌پذیر است.

دانشنی

درد در سنین رشد را جدی بگیرید

خوش خیم و بدخیم باشند. درد شدید استخوان در شب می‌تواند با نوعی تومور خوش خیم به نام استئومای استخوان همراه باشد، اما می‌تواند تومورهای استخوانی جدی نیز باشد. به همین دلیل است که کودکان مبتلا به درد مداوم یا شدید باید به یک پزشک حاذق مراجعه کنند و صرفاً به دلیل داشتن درد در حال رشد نادیده گرفته نشوند.

چنانچه کودک شما در دردهایی همانند درد رشد شکایت کرد و شما قادر به تشخیص نوع درد او نبودید یا پزشک مشورت کنید. پزشک با انجام آزمایش هورمون‌های رشد، آزمایش خون، سی‌تی‌اسکن، رادیوگرافی، عکس‌برداری با اشعه ایکس و گاهی سونوگرافی نوع درد را مشخص کرده و روند درمان را آغاز می‌کند.

معمولاً به کودکان گفته می‌شود که درد باهایشان فقط دردهای رشدی است، در حالی که آنها واقعاً آرتروز ایدیوپاتییک نوجوانی دارند. علائم ممکن است بیایند و بروند، و تشخیص آن یک بیماری سخت است، زیرا آرتروز غیرقابل پیش‌بینی است. باید دقت داشت دردهای رشد تومور یا درد در مفصل ایجاد نمی‌کند درحالی‌که آرتروز زانو‌ها را متورم کرده و ممکن است با تب و بی‌نورث پوستی همراه باشد.

ایس بیماری در صورت عدم درمان می‌تواند اثرات ماندگاری داشته باشد. التهاب می‌تواند باعث تغییراتی در رشد استخوان شود، منجر به مشکلات دائمی شود.

• درد رشد یا تومورهای استخوانی

دردهای رشد همچنین می‌توانند تومورهای استخوانی،

از هر ۵ کودک تقریباً ۲ کودک دردهای سنین رشد را تجربه می‌کند. این دردها بیشتر در ران، ساق یا پشت زانو احساس می‌شود. با ما در این مقاله همراه باشید تا دانش آن را بدست آورید که چه زمان دردهای سنین رشد نگران کننده است و باید جدی گرفته شود.

• درد کودک شما درد رشد است یا درد جدی دیگری؟

دردی که کودک شما احساس می‌کند می‌تواند ناشی از به دودین، پریدن، و بازی ساده در طول روز باشد یا احتمال دارد به علت کمبود ویتامین D و یا مکتوب‌های عطفی و مشکلات روانی باشد! اما همیشه هم این‌طوری نیست.

• درد رشد یا آرتروز؟

بله، آرتروز فقط افراد مسن را تحت تأثیر قرار نمی‌دهد.

گردشگری

معبد هندوهای بندرعباس، یادگار تاجران هندی

حدود یک صد نفر می‌شد که غالباً به کار تجارت مشغول بودند. این معبد برای نیازهای این جمعیت که از سال‌های ۱۳۰۰ تا ۱۳۴۴ خورشیدی در این شهر سکونت داشتند، ساخته شده است. این معبد یکی از آثار منحصربه‌فردی است که از سوی تاجران شهری به نام شیکار پور از غرب هند ساخته شده. زمانی که آن‌ها بندرعباس را ترک کردند، بت‌های معبد و طاقچه محراب را با خود بردند. این بنا پس از آن زمان کم‌کم مخروبه شد تا اینکه از طریق سازمان میراث فرهنگی در چند نوبت تحت تعمیر اساسی قرار گرفت.

• معماری معبد هندوهای بندرعباس

در ساخت معبد هندوهای بندرعباس از لاشه سنگ، ملاط گل و ساروج، سنگ‌های مرجانی خاک و گچ‌های ضخیم ماده و گچ لویی استفاده شده است. نمای ظاهری معبد مخروطی شکل با رنگ سفید و شیارها و کنگره‌های طولی است.

اساس ساختمان این معبد عسارت است از یک اتاق چهارگوش میانی که روی آن گنبدی قرار گرفته است. در اتاق آن طاقچه و قابهای کور به چشم می‌خورد و دورتادور اتاق نیز چهار راهرو وجود دارد که در گذشته زوار به دور آن زیارت می‌کردند.

اردیبهشت ۱۳۷۷ با شماره ثبتی ۱۹۹۹ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید.

• معبد هندوهای بندرعباس کجاست؟

معبد هندوهای بندرعباس از جاهای دیدنی استان هرمزگان است و در بلوار امام خمینی، چهارراه برق، رویه‌روی بازار روز بندرعباس قرار دارد. برای دسترسی به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است و امروزه یکی از مشهورترین جاهای دیدنی بندرعباس محسوب می‌شود.

• معرفی معبد هندوهای بندرعباس

در کرانه شمالی قدیمی‌ترین و مهم‌ترین خیابان و منطقه اداری و تجاری بندرعباس، معبد هندوها چشم هر تازواری را به خود جلب می‌کند. شیوه و سبک معماری این بنا، آدمی را به یاد معابد هندوها و هندوستان می‌اندازد. این معبد، معبد هندوها است نه گیره‌ها، اما از آنجا که مردم قدیم بندرعباس، هندوهای مقیم این شهر را به نام گور یا گبر می‌شناختند، معبد نیز در زبان مردم بومی به پرستشگاه بت‌گوران شهرت یافته است و همچنان مردم محلی کم‌وبیش آن را به همان نام می‌شناسند.

این اثر ارزشمند در تاریخ ۱

معبد هندوهای بندرعباس یادگاری است از هندوهایی که بین سال‌های ۱۳۰۰ تا ۱۳۴۴ خورشیدی ساکن این شهر بودند. بنای منحصربه‌فرد معبد جذاب‌ترین بخش آن محسوب می‌شود؛ بنایی که نمونه مشابه آن را در جای دیگری از کشور نمی‌توان مشاهده کرد. این معبد که با نام پرستشگاه بت‌گوران نیز شهرت دارد، به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است و امروزه یکی از مشهورترین جاهای دیدنی بندرعباس محسوب می‌شود.

• معرفی معبد هندوهای بندرعباس

در کرانه شمالی قدیمی‌ترین و مهم‌ترین خیابان و منطقه اداری و تجاری بندرعباس، معبد هندوها چشم هر تازواری را به خود جلب می‌کند. شیوه و سبک معماری این بنا، آدمی را به یاد معابد هندوها و هندوستان می‌اندازد. این معبد، معبد هندوها است نه گیره‌ها، اما از آنجا که مردم قدیم بندرعباس، هندوهای مقیم این شهر را به نام گور یا گبر می‌شناختند، معبد نیز در زبان مردم بومی به پرستشگاه بت‌گوران شهرت یافته است و همچنان مردم محلی کم‌وبیش آن را به همان نام می‌شناسند.

این اثر ارزشمند در تاریخ ۱

قاب امروز



کودکان کار